
Batman Anadolu Lisesi 4 Kasım 2021 iklim eylem gününde İklim Ey-
lemi Projesi Mükemmellik Okulu ödülüne layık görüldü. Tüm okul 
yaklaşımında iklim eğitimi konusundaki yoğun çalışmaları nede-

niyle dünya genelinde yalnızca 250 okul tanındı. Ödül, Cartoon Network 
İklim Şampiyonları ve İklim Eylem Projesi tarafından verildi. 

Batman Anadolu Lisesi öğretmenlerinden Hatice İğsen tarafından yü-
rütülen iklim farkındalık projesi ile okul, “İklim değişikliğinin sebepleri 
ve sonuçları nelerdir? Gelecekte  temiz bir 
dünya için neler yapmalıyız? Çözüm yolla-
rımız neler?” konularında yürüttükleri proje 
ile dünyada “250 İklim Eylemi Projesi Mü-
kemmellik Okulları” arasında yer almayı 
başardı. Cartoon Network İklim Şampiyon-
ları, çocuklara toplu olarak gezegenimizin 
sağlığı üzerinde büyük bir fark yaratabilecek 
günlük zorlukların üstesinden gelmeleri için 

ilham vermek için yola çıkan bir iklim değişikliği farkındalık girişimidir. 
Dünyaca ünlü bir çevre kuruluşu olan WWF ile işbirliği içinde geliştiril-
miştir. İklim Eylem Projesi, ABD merkezli, kar amacı gütmeyen bir eğitim 
olan Take Action Global tarafından 146 ülkede 2.700.000 öğretmen ve 
öğrenciyi kapsayan ücretsiz, küresel bir eğitim projesidir. Proje, öğrenci-
lerin iklim krizi hakkında özgün yollarla bilgi edinmelerine ve çözümleri 
çevrimiçi olarak yaymalarına yardımcı olmayı amaçlıyor.

Okul Müdürü Mehmet Konak ise akademik başarının yanı sıra sosyal, 
sportif ve kültürel çalışmalara da ağırlık veren bir okul olduklarını belir-

terek; “Dünya genelindeki 250 okuldan biri 
olmak gurur verici. Öğretmenimiz ve öğren-
cilerimizi yürekten kutluyoruz. Her yıl Tür-
kiye’nin en iyi üniversitelerine öğrencilerini 
yerleştiren bir liseyiz. Uluslararası düzenle-
nen yarışmada 150 öğrencimiz emek verdi. 
Ödül, Cartoon Network İklim Şampiyonları 
ve İklim Eylem Projesi tarafından okulumuza 
verildi. Mutluyuz ve gururluyuz” diye konuştu.
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MERHABA DİYEBİLMENİN MUTLULUĞU İLE 
BULUŞUYOR SİZLERLE EFLATUN. BİZE BU 
DUYGUYU YAŞATAN BATMAN ANADOLU 
LİSESİ AİLESİNE;  EMEK HARCAYAN ,KATKI 

SAĞLAYAN HERKESE SONSUZ BİR MİNNETLE  
TEŞEKKÜR EDERİZ.

71989’dan beri topluma değerli bireyler ye-
tiştiren Batman’ın en önemli kurumların-

dan olan Batman Anadolu Lisesi ailesi olarak eski 
ve yeni öğrencilerimizi bir araya getirmenin haklı 
gurunu hep birlikte yaşadık. Projenin birinci aşa-
masında okulumuzdan mezun Tıp Fakültesi, Diş 
Hekimliği, Eczacılık Fakültesi mezunu öğrencile-
rimiz davet edildi. Öğrencilerimizi  Milli Eğitim 
Müdürümüz Mahmut KURTARAN ve Okul Mü-
dürümüz Mehmet KONAK karşıladı. Okul Müdü-
rümüz, Batman Anadolu Lisesi eski mezunlarına 
şöyle seslendi: “Sizleri burada görmekten bü-
yük onur duyduğumu söylemeliyim "Geçmişten 
Geleceğe Yön Ver" projesi kapsamında destek-
leriniz bizleri çok mutlu etmiştir.. Batman Ana-
dolu Lisesi olarak her zaman öğrencilerimizle 
gurur duymanın sevinci içerisindeyiz. Böyle an-
lamlı bir projede bizleri yalnız bırakmadığınız 

için hepinize çok  teşekkür ederim.”

Doktor, Diş hekimi ve Eczacı olan mezun öğren-
cilerimiz; öğrenim gördükleri eski sınıflarına gi-
rerek şu an öğrenim gören öğrencilerle anılarını, 
mesleki deneyimlerini ,söz konusu meslekler için 
kişisel ve akademik yeterliliklerin ne olduğu hu-
susunda birikimlerini paylaştılar. Projenin ikinci 
aşamasında ise okulumuzdan mezun Hukuk Fa-
kültesi öğrencileri okulumuza davet edildi. Hu-
kuk Fakültesi düşünen öğrencilerimizle birebir 

görüştüler. Birinci aşamada olduğu gibi  mezun 
öğrencilerimiz yine sınıflara girerek mevcut öğ-
rencilerimizle söyleşip güzel ve samimi bir ortam 
içerisinde vakit geçirdi. Mezun öğrencilerimizin 
okula gelmesi bizleri çok mutlu etti. Bu gururu 
Batman Anadolu Lisesi olarak hep birlikte paylaş-
tık. Okul olarak Batman Anadolu Lisesi mezunu 
olan her öğrenci bizim için ayrı bir değerdedir. 
Öğrencilerimiz Batman'ın hatta Türkiye'nin bir-
çok kurumunda hem ilimizi hem de okulumuzu 
en iyi şekilde temsil etmektedirler. 

Temennimiz şudur ki: Oklumuzda okumakta olan 
öğrencilerimiz de mezunlarımızdan ilham alarak 
başarılı bir gelecek inşaa etmek için düzenli ve 
sistemli çalışsınlar. Batman Anadolu Lisesi birçok 
değerli birey yetiştirmiş ve yetiştirmeye devam 
edecektir.

Tıp Fakültesi mezun öğrencilerimiz Hukuk Fakültesi mezun öğrencilerimiz
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DUNYA’NIN EN iYiLERi 
ARASINDAYIZ

“GEÇMİŞTEN GELECEĞE YÖN VER”
Bu yıl “Geçmişten Geleceğe Yön Ver” projesinin ikincisi  ilkinde olduğu gibi okul müdürümüz Mehmet Konak, müdür yardımcımız Figen Gökdoğan, okulumuzun emektar 
öğretmenleri Neslihan Eren, A.Felek Ürüt, Gülşin Bingöl, Şerif Vural ve  Şuayp  Alp öncülüğünde okul idaresi ve diğer öğretmenlerin katkılarıyla iki aşamalı olarak düzenlendi.

“Güzel şeyler düşünelim diye 
Yemyeşil oluvermiş ağaçlar”

der, şiirinde Cahit Sıtkı Tarancı. Ne güzel de-
miş, değil mi canlar? O kadar sebep var ki böyle 
düşünmek için… Bir öğretmen olarak o gözle 
bakıyorum öğrencilerime, bir anne olarak ço-
cuklarıma, bir arkadaş olarak arkadaşlarıma…

Gelecek bir zifiri karanlık diye düşün-
mem çünkü yolumu aydınlatacak ışık böcek-
lerini fark etmem gerek. Umutla geçmeliyim 
yollardan ve bilmeliyim ki bir yerlerde beni ışığıma götürecek bir 
yol olacak. Kendimizi bilerek ilerlemeliyiz yollardan çünkü bir 
dalgınlık anında unutabiliriz her şeyi, kendimizi, geçmişimizi…

Yol uzun gibi görünür belki ancak çok kısadır aslında. İlerler-
ken bizi güçlendirecek esin, güzel şeyler düşünmektir. Karşımıza 
çıkacak engellerde dahi bizi güçlendirecek bir güzellik bulabilmek 
o engelin sonunu görebilmekte gizli…

Biliyorum, çok kötü hissediyorsunuz bazen. Bir çıkmaz sokak-
ta sıkışıp kalmış gibi çaresiz, yorgun, bitkin, tükenmiş… İşte o an 
geriye dönmekten korkmadan geçtiğiniz yollardan tekrar geçip, 
yaptığınız yanlışları düşünerek  ve düzelterek başka bir yola gir-
melisiniz. İşte bu yolda eski hatalarınızın bile sizi ne kadar ilerlet-
tiğini göreceksiniz. Gülümseyerek ilerlemeye devam edeceksiniz ve 
her yaşantının size verdiği güzellikleri görmeye başlayacaksınız.

Her şeye rağmen güzel şeyler düşünmeye var mısınız  
canlar?

BİR İYİMSERİN KALEMİNDEN

16. GELENEKSEL
KERMESiMiZ
Kermesimiz pandeminin ardından okul öğrenci, öğret-

men, idareci ve yurt çalışanlarının emeğiyle yeniden ger-
çekleştirilmiştir. Önceki kermeslere katılım daha geniş 

bir kitleyle yapılıyorken pandemi nedeniyle bu durum  kısıtlı 
kişilerle yapılmıştır. Kermese gelemeyen çok değerli velileri-
mizin de emekleriyle güzel bir gelir elde edilmiştir. Kermesten 
elde edilen gelirler şu an okuyan ve mezun olan ihtiyaç sahibi 
öğrencilerimiz için kullanılmak üzere okul fonuna aktarılmıştır.

Kermeste emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

Rukiye AKSOY
Editör
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OKULDAKi SPOR 
ETKiNLiKLERi

MÜDÜRÜMÜZLE ROPÖRTAJ

Okulumuz Beden Eğitimi Öğretmenleri Ziya SÜTÇÜ ve Cevat 
GEZER ile okul spor faaliyetleri hakkında sohbet ettik. Sevgili 

öğretmenlerimiz sorduğumuz sorulara cevap vererek bizleri bilgi-
lendirdi. Onlara çok teşekkür ederiz.

Okulumuzun Bu Seneki Galibiyetleri ve Alınan Kupalar hak-
kında bizi bilgilendirir misiniz?

1-Masa tenisi il şampiyonluğu, birincilik kupası.

2- Kız voleybol takımımız il ikincisi olmuştur. İkincilik kupasını 
almıştır.

3-Basketbol takımımız il dördüncüsü olmuştur.

4-Okul Futsal  takımımız ilk maçı kazanarak yoluna devam etmektedir.

Yapılacak Yeni Maçlar Nelerdir?

1-Futsal takımı ocak ayı içindeki maçlara hazırlanıyor.

2-Satranç  takımımız ocak ayı içindeki müsabakalara  hazırlanıyor.

3-Masa tenisi takımımız 3 Ocak’ta Iğdır’da yapılacak olan Masa 
Tenisi Bölge Şampiyonasında ilimizi temsilen yarışacaktır. Onlara 
başarılar dileriz.

Okulumuzda Yeni Bir Spor Dalı Açılacak Mı?

Beklediğimiz malzeme desteği sağlandığı zaman Badminton  ve  
Dart sporunu okulumuzda aktifleştireceğiz.

Okulumuzdaki Öğrencilere Bireysel Olarak Destek Sağlıyor Musunuz?

Okulumuz öğrencilerinin  bireysel  ilgi ve yetenekleri doğrultusun-
da ilgili oldukları spor dallarında Beden Eğitimi zümresi olarak öğ-
rencilerimizin gerekli eğitimi almaları için ilimizde bulunan spor 
kulüpleri ve antrenör arkadaşlarla yeteneklerini geliştirmeleri için 
onları yönlendirerek yardımcı oluyoruz.

Son olarak ne söylemek istersiniz?

Okulumuz öğrencilerinden oluşan Batman  Anadolu Lisesi Texas 
Taraftar Grubu, centilmence tavırlarıyla ilimizin spor kamuoyunun 
dikkatini çekmiştir . Okulumuz taraftar grubu ,Petrol Spor Yarasalar 
Taraftar Grubunun lideri tarafından ulaşım ve bilet ücretleri kendi-
lerince karşılanarak özel bir maça davet edilmiştir. Bu güzel etkinlik 
için okulumuz adına Yarasalar Taraftar Grubuna çok teşekkür ederiz.

Tüm okulumuz öğrencilerine sporun birleştirici gücünü bizlere 
gösterdiği için teşekkür eder, daha nice etkinlikte bu güzel tavırla-
rıyla okulumuzu temsil etmeye devam etmelerini temenni ederiz.

Hazırlayanlar:  NİSA ÖZCAN,  FELEK BALIKÇI,  ZEMZEME ERİK

m - Kendinizden biraz bahseder misiniz?

1975 yılında Batman’da doğdum. Eğitim- öğre-
tim hayatımı Adana ‘da lisans eğitimimi Selçuk 
Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’n-
de, yüksek lisansı eğitimimi de Yüzüncü Yıl 
Üniversitesi Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planla-
masi ve Ekonomisi Bölümü’nde tamamladım. 
2001 yılında Batman’a Türkçe öğretmeni ola-
rak atandım. Evliyim, dört çocuğum var. Kitap 
okumayı, seyahat etmeyi, farklı ve lezzetli ye-
mekleri çok severim. 

m - Kaç yıldır Batman Anadolu Lisesinde 
müdürlük yapıyorsunuz?

Yaklaşık olarak  8 yıldır görev yapmaktayım.

m - Okul müdürü olmaya karar vermeye 
sürecinde sizi etkileyen özel bir durum var 
mıydı?

Öğretmenlik benim için bir tutku, 21 yıllık 
öğretmenlik hayatım bu tutkumu hiç değiştir-
medi. Hürriyet Ortaokulunda başlayan Gazi 
Lisesinde devam eden edebiyat öğretmenli-
ğim bu duygumu perçinledi. Ve bu haz Batman 
Anadolu Lisesinde daha da bir anlam kazandı. 
2004 yılında Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 
ilk defa Müdür Yardımcılığı ve Müdürlük için 
sınav duyurusu yapıldı. Eşimin isteği ve teşvi-
kiyle sınava girdim. On binlerce kişinin girdiği 
sınavda, Batman’ da sınavı kazanan 6 kişiden 
biriydim. İdareci olmayı hiç düşünmezken çev-
renin etkisiyle kendi okulumda (Gazi Lisesin-
de) Müdür Yardımcısı olarak göreve başladım. 
Daha sonra Gazi YİBO’ da Okul Müdür vekilliği 
ardından Atatürk Lisesinde de görev yaptım. 
2014 yılından itibaren mensubu olduğumdan 
gurur duyduğum Batman Anadolu Lisesinde 
Müdür olarak çalışmaya başladım.

m - Görev yaptığınız süre boyunca bu okula 
kattığınız şeyler nelerdir?

Batman’ın en güzide okulunda görev yapmak 
beni hem heyecanlandırdı hem de tedirgin etti.  
Benim eğitime bakış açım üstlendiğim görev ve 
sorumluluğun bilincinde olmak ve okulun kül-
türünü muhafaza etmek o kurumu en üst düze-
ye taşımaktır. Nitekim bu köklü okulun değerle-
rine değer katmak için elimden geleni yapmaya 
çalıştım. 1989’da kurulan ve Batman’ın en ba-
şarılı okulunu olan Batman Anadolu Lisesini 
sosyal, sportif, kültürel ve akademik yönden 
zirveye taşımak idealindeyim. Sosyal yönden 
öğretmen ve öğrencilerimizle birlikte okul kül-
türünü oluşturma açısından mezun öğrencile-
rimizle  şu an okuyan öğrencileri buluşturma 
amacı güden ‘Geçmişten Gelece Yön Ver’ proje-

si, kariyer günleri, üniversite ziyaretleri, sosyal 
sorumluluk kapsamında kermes (en önemlisi), 
huzurevi  ziyaretleri; birçok kültürel  aktivite 
ve yarışmalarda dereceler, sportif alanda  ilin 
en başarılı okulu (Tenis -Kort- Türkiye seki-
zinciliği, Krosta Türkiye Şampiyonluğu (Ruken 
Tek-şu an tıp öğrencisi-), Masa Tenisi Balkan 
ikinciliği (Şükran Cangir-şu an tıp öğrenci-
si-),Basketbol  Bölge üçüncülüğü Türkiye Zeka 
Oyunları -Türkiye Finallerine Katılım, Oryanti-
ring il birinciliği (2021 yılında masa tenisi il bi-
rinciliği, voleybol il birinciliği, basketbol devam 
ediyor) bunlar gibi müthiş başarılarımız oldu. 
Akademik başarı yönünden 32 yıllık geçmişi 
olan okulumuzun başarı çıtasında ulaşılabilen 
zirveyi geçen yıl sağladık. 2020 yılında mezu-
na kalmadan 25 öğrencimizi tıp fakültesine (1 
öğrencimiz de 6 binde İTÜ Bilgisayar Mühen-

disliği) gönderdik. Bu yıl da bir önceki yılla bir-
likte 68 öğrencimizi Tıp Fakültesine toplamda 
da 176 öğrencimizi en iyi üniversitelerimize 
yerleştirmenin gururunu öğretmenlerimizle 
birlikte yaşamış bulunuyoruz. Bunun yanında 
okulu ve çehresini iyileştirmede de okulun ta-
rihi dokusuna uygun olsun ve değerlerini koru-
mak için  giriş kapısından okuldan mezun olan 
öğrencilerimizin arşivini oluşturma adına okul 
mezunları ve yerleştikleri bölümleri ihtiva eden 
listeleri, okul binasının değerlerle tamamlama-
sı, spor salonunun yenilenmesi ve pansiyonu-
nun hemen hemen tamamının yenilenmesi 
gibi okulun her alanını güçlendirdik ya da dö-
nüştürdük.

m - Okul öğretmenleri için sağladığınız ko-
laylıklar, imkanlar nelerdir?

32 yıllık okulun kendine has bir okul kültürü 
var. Bizler BAL ailesi olarak Batman’ın en geniş 
ve köklü ailesiyiz. Okulumuzda 27 yıllık öğret-
menlerin yanında stajyer öğretmenlerimiz de 
mevcuttur. Öğrenci ve okul yararına yapılacak 
olan tüm sosyal, kültürel, sportif ve akademik 
alanlarda öğretmenlere sınırsız imkân oluştu-
rup istişareye dayalı olarak öğretmenleri de tüm 
yapılan çalışmalara dahil ederek, onların çalış-
malarına destek olarak öğretmen motivasyonu-
nu maksimum seviyede tutmaya çalışmaktayım. 

m - Okul öğrencilerinden beklentileriniz 
nelerdir. Onlara iletmek istediğiniz mesaj 
nedir?

Bugünün okul müdürü ya da öğretmenleri dün 
bu sıralarda onlar gibi bir öğrencilik dönemi 
geçirmiştir.  Büyüklerin bilgi birikim ve tecrü-
belerinden mutlaka istifade etmelerini, onlara 
zamanın önemini vurgularken ‘insanı kâmil’ 
olmaları gerektiğini, bunun yanında ahlaklı, 
edepli, etik değerleri benimsemiş öz değerle-

rine sahip bir birey olmalarını zaten Batman 
Anadolu Lisesine gelmekle akademik başarıyı 
eninde sonunda elde edeceklerini dile getirmi-
şimdir. Bütün insanlar hayatta başarılı olmak 
ister ancak çok çalışan, zahmete giren, fedakâr-
lıkta bulunan insanlar ve gerçek anlamda buna 
hazır olanlar başarılı olur.

m - Velilerden beklentileriniz nelerdir?

Bize emanet edilen çocuklarını en iyi şekilde ye-
tiştirmenin gayreti ve çabası içerisinde olduğu-
muzdan emin olmalılar. Geçiş döneminde olan 
gençlerle ilgili bizimle birlikte bize güvenerek, 
belli dönemlerde muhakkak çocuklarının du-
rumuyla ilgilenerek, okulu ziyaret etmenlerini 
öneririm. Sınıf rehber öğretmeni, ilgili müdür 
yardımcısı ve okul rehber öğretmeni ve veli isti-
şare edip çocuğun iyi ve başarılı bir insan olma-
sını; bununla birlikte akademik alanda da iste-
diğimiz seviyeye ulaşmasını işbirliği içerisinde 
sağlamalıyız. Yalnız, gençleri kendi kaderine 
bırakmadan onların görüşlerine de değer vere-
rek sağlıklı ve doğru olan tercihlerinde onlara 
yardımcı olurken yanlış kararlarında da onlara 
rehberlik etmeliyiz.

m - BAL müdürü olarak hissettiğiniz en güç-
lü duygu nedir?

Batman Anadolu Lisesi’nin müdürü olmaktan 
her zaman mutluluk duydum. Batman Ana-
dolu Lisesinin müdürü olmak gerçekten zor 
bir görev; çünkü öğrencilerin, velilerin, öğret-
menlerin hatta amirlerimizin ve en önemlisi 
vicdanımızın beklentisinin maksimum seviye-
de olduğu bir okul; tüm bu isteklere cevap ver-
meye çalışırken imkân ve şartların bazen bizi 
çok zorladığı bir dönemden geçiyoruz. Buna 
rağmen Batman Anadolu Lisesinin en güzel 
yanı: idareci, öğretmen, öğrenci ve velilerin 
kapsayıcı bir aidiyet duygusuna sahip olmaları 
her durum ve şartta birbirleriyle uyum içerisin-
de olabilmeleridir.

m - Okulun başarıları hakkındaki düşünce-
leriniz nelerdir?

Batman’ın ilk kurulan Anadolu lisesi olması 
ve mezunlarının da şehrimizde (Öğrt. Rukiye 
Aksoy,Okul Müdürü Bülent Eren, Avukat Ha-
mit Çakan, Avukat Erkan Şenses, Avukat Men-
nan Öncü, Avukat Eyüp Şahin, Avukat Saadet 
Şahin, Dr. Yakup Güneş, Dr. Veysi Yıldız, Dr. 
Zafer Yıldız, Doç.Dr. Bahadır Becerikli, Mü-
hendis Abdulkadir Vural, Mühendis Bilal Yıl-
dız, Bilgisayar Mühendisimiz Esma Uçar…Vb.) 
Ülkemizde (Prof. Dr. Şerafettin Demir, Şair 
Beşir Sevim, uluslararası çevrecimiz Mehmet 
Emin Uçar Vb.) Hatta Yurt Dışında (Doç. Dr. 
Arzu Işık-Amerika Northnestein Üniversitesi., 
Doç. Mesut Kaya- Dublin Üniversitesi, Geylani 
Can-Harvard Üniversitesi. Selami Bağlamış- 
Amsterdam Üniversitesi Vb.) da adını burada 
anamadığım ama en iyi yerlerde bulunan ve 
birçok alanda  görev yapan mezunların olması 
beni ziyadesiyle mutlu etmektedir. Öğrencileri-
mizin iyi bir insan olması ve güzel bir kariyer 
elde edebilmesi için durmadan çalışacağız. Tüm 
imkanları şartlar ne olursa olsun-onlar için se-
ferber etmeye devam edeceğiz. 

m -Hayat felsefem şudur, dediğiniz özlü bir 
ifadeyi bizimle paylaşır mısınız?

Hiçbir zaman kaderciliğe teslim olmayıp elden 
gelen tüm gayreti göstererek (ısrarla, tekrar 
tekrar, bıkmadan yılmadan) çalışmak, çabala-
mak daha sonra sonucu Allah’a bırakmak.

Azad ARGIŞ, İsmail Mert ŞAŞMAZ  9/B

Okulumuz Görsel 
Sanatlar dersi 
öğretmeniz Elif 

Eke Ertaş’ın yönetimin-
de okulumuz öğrenci-
leri ile  duvarlarımız 
farkındalık yaratan 
çalışmalarla gözleri 
doldurmaya devam edi-
yor. Bu bağlamda okul 
müdürümüz Mehmet 
Konak bu etkinliğe katı-
lan öğrencilerimize birer 
kitap hediye etti.

ELİF EKE ERTAŞ’IN VE ÖĞRENCİLERİMİZİN 
EMEKLERİYLE SANATSAL FAALİYETLER 
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Bu yıl sekizincisini düzenle-
diğimiz Tübitak 4006 Bilim 
Fuarımızda Yenilenebilir 

Enerji, Geri Dönüşüm, Uzaktan 
Eğitim ve Hasta Takibi, Doğal 
Afet Yönetimi ve Milli Teknoloji 
Hamlesi temalarına ağırlık verildi. 
Salgın sebebiyle birkaç kez ertele-
nerek yapılan fuarda en çok ilgiyi 
Sanal Müze, Sanal Okul, Plastik 
Geri Dönüşümü, Uzaktan Hasta 
ve Bebek Takibi, Tektonik Sen-
sörler, Otonom Tarım, Namaz öğ-
reten Seccade ve  Sel Erken Uyarı 
Sistemi projeleri gördü. Bu çalış-
mada emek harcayan tüm BAL öğ-
retmenlerine teşekkür ederiz.

BİLİM FUARI YAPILDI

BAL’DA TÜBİTAK

Okulumuzda Yapacağımız" YOK YERE 

YAYGARA" Adlı Oyunun Seçmeleri 

için Tiyatroya İlgisi Olan 

Öğrencilerimizin Katılımlarını 

Bekliyoruz

İletişim için Edebiyat Hocalarımız ve 9/A 
öğrencilerinden Ecem Özekinci, Hilal Sağlam, Beren 

Toğrul ve Fadile Seray Çelebi ile görüşebilirsiniz. 
Seçmeler 17 Ocak başlıyor.

KÜLTÜR VE EDEBİYAT KULÜBÜ DANIŞMAN 
ÖĞRETMENİ ZÜLEYHA ORAK ÖNCÜLÜĞÜNDE VE 

DİĞER TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ÖĞRETMENLERİNİN 
DE KATKILARIYLA İKİNCİ DÖNEM SINIFLAR ARASI 

MÜNAZARA ETKİNLİĞİ DÜZENLENECEKTİR.

OKULUMUZDA ÇOK GÜZEL ÇALIŞMALAR YAPAN, 
ÖĞRENCİLERİNİN RUHUNA DOKUNARAK 

OKULUMUZDAN AYRILAN EYLEM MADEN, MERVE 
DOĞAN ABDİOĞLU, BÜŞRA ATAY, FATMA BUDAK,  

BETÜL GÖKKUR HOCALARIMIZA CANI GÖNÜLDEN 
TEŞEKKÜR EDER, İDEALİST DÜŞÜNCELERLE YOLLARINA

DEVAM ETMELERİNİ TEMENNİ EDERİZ.
Stres ve Kaygı Semineri

BAL KARİYER GÜNLERİ

REHBERLİK FAALİYETLERİMİZ

BAL Kariyer Günleri Online Buluşmaları okulumuz 
öğretmenleri Neslihan Güler EREN,  Gülşin 

BİNGÖL, Beşir KAPLAN, Seyfettin TEKİN’in emekleriyle 
gerçekleştirilmiştir. 20-25 Aralık tarihlerinde her  akşam 
saat 20:00 ‘da zoom üzerinden   okulumuz mezunu olup  
dünyanın ve ülkemizin farklı şehirlerinde yaşayan öğrenci-
lerimiz konuk  olmuştur.  Okulumuz mezunları yurt içi ve 
yurt dışı iş tecrübelerini şu an okulumuzda okuyan öğren-
cilerle paylaşmıştır.

20 Aralık Pazartesi günü  ilk buluşma Boğaziçi Üniversitesi 
Yönetim Bilişim sistemleri mezunu Azad ELPEZE ile yapıl-
mıştır.21 Aralık Salı günü Bilgisayar Mühendisliği mezunu 
olup kariyerlerini ilerletmeye çalışan  Sait ORHAN, M.Said 
YAĞMAHAN, Hüseyin VAROL ; 22 Aralık Çarşamba günü  
Amsterdam Üniversitesinden  Biyokimya Uzmanı Dr.  Se-
lami BAĞLAMIŞ  ; 23 Aralık Perşembe günü Boğaziçi Üni-
versitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği mezunu Dr. Yu-
suf ÖÇ ,şu an Kings College London’da Akademisyen, kısa bir süreliğine 
Türkiye’de olduğu için bizzat kendisi okulumuza gelerek öğrencilerimizle 
buluştu. Son olarak 24 Aralık Cuma günü  Boğaziçi Üniversitesi İktisat  
Bölümü mezunu  olup şu an Amerika’da yaşayan Arzu Işık TOPBAŞ  ile 
samimi bir buluşma yapıldı.

BAL Kariyer Günleri ile mevcut öğrencilerimize mezun öğrencilerin ya-
şam ve iş deneyimleri,  online  ve yüz yüze olarak sunulmuştur. 

 Öğrencilerimiz için farkındalık oluşturmak amacıyla yapılacak olan  bir-
çok çalışma okul idaresi, rehberlik servisi ve  öğretmen iş birliği ile yapıl-
maya devam edecektir.

72021-2022 Eğitim Öğretim yılı Pandemi kuralları dikkate alınarak 
açıldı. Okul rehber öğretmenimiz Beşir KAPLAN 9. Sınıflar için 

oryantasyon çalışmaları yaptı.

Okul rehber öğretmelerimiz Seyfettin TEKİN ve Beşir KAPLAN okulu-
muz sınıf rehber öğretmenlerine bu yıl yapılacak rehberlik etkinlikleriyle 
ilgili bilgi verdi. Pandemi’nin öğrenciler üzerindeki etkisinin farklı şekil-
lerde yansımasına dair Beşir KAPLAN dikkate değer bir seminer vererek 
öğretmenleri aydınlattı.

Okul Rehberlik Servisi, Rehberlik Hizmetleri Yürütme Kurulunun aldığı 
kararla Batman Üniversitesi Sağlık Meslek Yüksek Okulu Öğretim Gö-
revlisi Ebubekir CEYHAN’ı   “Stres ve Kaygı” konulu semineri vermek 

için okulumuz öğrencilerini bilgilendirmek üzere okulumuza davet etti.

BAL Kariyer Günleri  aralık ayında çok güzel  faaliyetlerle gerçekleşti. 
Projenin 1. Etabı “Geçmişten Geleceğe Yön Ver”, 2. Etabı ”  Mezunları-
mızla Online Buluşmalar”. 3. etap da ise okulumuza Hukuk Fakültesi 
mezunu öğrencilerimiz “ Geçmişten Geleceğe Yön Ver”  projesinin diğer 
ayağı olarak okula davet edildi.

Batmanlı Giresun Vali Yardımcısı Hasan TANRISEVEN okulumuz mate-
matik öğretmeni Nurettin GÜZEL ve Muhittin ÜZEN’in  davetiyle  kari-
yer günleri kapsamında  öğrencilerimizle buluştu.

Milli Eğitimin çalışmaları kapsamında Yazar Halit ERTUĞRUL öğrenci-
lerimizle buluştu.

Giresun Vali Yardımcısı TANRISEVENGiresun Vali Yardımcısı TANRISEVEN Yazar Halit ERTUĞRULYazar Halit ERTUĞRUL

SİYER YARIŞMASINDA DERECE YAPAN ŞİİRİMİZ
SON PEYGAMBER

571’in 1 Nisan ayında 
Pazartesi günü sabaha karşı  dünyaya geldi... 
Abdulmuttalibin yetimi, dinin lideri... 
 
Sığımaya başladı Hira mağarasına... 
Yormuştu onu cahiliye adetleri. 
Yine bir gün sığınırken Hira mağarası'na 
İndi peygamberlik görevi 
O dem yaşı 40 idi... 
 
Anlatmaya başladı dini 
Taşlandı hakarete uğradı 
Vazgeçmedi kin kusmadı 
Çünkü o alemlere rahmet olarak gönderilmişti 
Onun davası hak davasıydı 
Allah'ı ve iyilikleri anlatmaktı

Fatimetül Zehra YILDIZ  
10-H

Selma ÖZDEMİR
Merhaba, ben Selma Özdemir. Diyar-

bakır’ın Bismil ilçesinde doğdum ilk 
ve orta öğrenimimi Bismil’de tamamla-
dım,ardından Diyarbakır Dicle Üniversite-
si Fen Edebiyat Fakültesi Kimya Bölümün-
den mezun oldum, Yüksek Lisans’ımı Fırat 
Üniversitesi’nde yaptım.KPSS 2020’de 
Kimya Öğretmenliği alanında Türkiye 
56. sı oldum . İlk tercihim olan Batman 

Anadolu Lisesine Kimya Öğretmeni ola-
rak atandım . Böylece çocukluktan beri 
hayalini kurduğum öğretmenlik mesleği-
ni yapmaya başladım. Yaşamımda olum-
lu etkiler bırakan ve ilk görev yeri Bismil 
olan Biyoloji dersi Öğretmenim Gül Arzu 
Ortaç’ı anmak isterim. Öğretmenimin şu 
sözü bana her daim rehberlik etmiş ve mo-
tivasyon kaynağım olmuştur:  “Güçlükler 
karşısında yıkılıp bir köşeye çekilme, 
hayat ayakta kalmasını bilenlerindir.” 

YENİ ÖĞRETMENLERİMİZİ TANIYALIM

Hatice İĞSEN
Merhabalar, ben Hatice İğsen. 

Aslen Batman Sasonluyum. Ba-
bamın mesleği dolayısıyla her okul 
kademesini farklı şehirlerde okudum. 
Dicle üniversitesi İngilizce öğretmen-
liği bölümünü birincilikle bitirdikten 
sonra Sınav Kolejinde bir sene ilkokul 
yabancı dil koordinatörlüğü yaptım. 
Bu sene Türkiye on birincisi olarak 
Batman Anadolu Lisesine atandım ve 
BAL ailesinin bir parçası oldum. Öğ-
renciliği de öğretmenlik kadar sevdi-
ğimden ve öğrenmenin yaşam boyu 
devam etmesi gereken bir olgu oldu-
ğuna inandığımdan İngiliz Dili Eği-
timi tezli yüksek lisans öğrenimime 
Çanakkale 18 Mart Üniversitesi'nde 
devam etmekteyim. Aynı zamanda 
Amerikan Embassy Regional Langua-
ge Office (RELO) bünyesinde dil araş-
tırmaları ve projeleri yürütmekteyim. 
İki kedi annesiyim.  Örgü örmek, 
bilgisayar oyunları oynamak ve de-
neme yazmak en sevdiğim hobilerim.



ERKAN ŞENSES

(Batman Barosu Başkanı /Avukat)

1984 Batman doğum-
luyum. 2002 Yılında 
Batman Anadolu Lise-
sinden mezun oldum. 
Aynı yıl girdiğim İstan-
bul Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi’nden 2006 
yılında mezun oldum. 
Marmara Üniversite-
si SBE Kamu Hukuku 
Anabilim Dalı Lisan-
süstü Bölümü mezu-
nuyum. Halen Batman 
Barosu’na kayıtlı serbest avukatlık yapıyorum. Bat-
man Barosu başkanıyım. BAL Kariyer Günleri kapsa-
mında mezun olduğum Batman Anadolu Lisesi’nde 
30 meslektaşımla birlikte pırıl pırıl gençlerimizle 
buluşup hem avukatlık mesleği üzerine hem de hu-
kuk bilimi üzerine faydalı bir sohbet gerçekleştirdik. 
Davet ve organizasyon için Batman Anadolu Lisesi 
Müdürü Mehmet Konak ve okul hocalarımıza teşek-
kür ediyorum.

H I H I H I

A.HAMİT ÇAKAN

(Türkiye Barolar Birliği Delegesi/Avukat)

1998 Batman Ana-
dolu Lisesi Mezunu-
yum.2002 yılında Gazi 
Üniversitesi Hukuk 
Fakültesinden mezun 
oldum . Batman’da iki 
dönem Batman Barosu 
Başkanlığı yaptım. Şu an 
Türkiye Barolar Birliği 
delegesiyim.  Batman’ın 
en  seçkin  okullarından 
biri olan  Batman Ana-
dolu Lisesinden mezun 
olmak her zaman beni gururlandırmıştır. Bu okulda 
çok güzel günler geçirdik. 

H I H I H I

ALÂADDİN İRAZ

(MÜSİAD Batman Şube Başkanı/ Avukat)

2002-2006 yılları ara-
sında Batman Anadolu 
lisesinde lise eğitimimi 
tamamladım.Selçuk 
Üniversitesi hukuk 
fakültesinde lisans ve 
yükseklisans eğitimi 
yaptım.. Serbest avu-
katlık yapmaktayım. 
Müsiad Batman şube-
sinin halihazırda şube 
başkanlığı görevini yü-
rütmekteyim. Batman 
Anadolu Lisesini özetle hayallerin ve ideallerin baş-
langıcı olarak tanımlayabilirim. Buradan aldığımız 
Temel eğitim sayesinde bir çok başarıya imza atmış 
bulunuyoruz.

H I H I H I

Merhaba,

1995 yılında Batman/ 
Aydınkonak (Korikê'de) 
doğdum. 2009 yılında 
Aydınkonak İlkokulunu 
tamamladıktan sonra, 
BAL'da yatılı öğrenci 
olarak liseye başladım. 
Lisede hocalarımın teş-
viki ve desteğiyle ma-
tematik olimpiyatları-
na hazırlandım. 2012 
OYAK  Matematik Olim-
piyatları’nda Türkiye 6.sı ve 2013 TÜBİTAK Lisele-
rarası Proje Yarışması’nda Bölge 2.si oldum. 2013 
YGS/LYS Türkiye 29.su olarak BAL’dan mezun ol-
dum ve Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi’ne tam burslu 
olarak yerleştim. Şu an Batman’ın Kurtalan ilçesin-
de Doktor olarak çalışmaktayım.

Tabi akademik kariyerimin henüz başındayım ve 
önümdeki sayısız seçeneğin olduğu bir dönemde-
yim. Bu seçenekler hakkında konuşmak yerine, 
yukarıdaki sayılarla dolu paragrafta dile getireme-
diğim ve benim için çok önemli olan BAL ile ilgili 
düşüncelerimi söylemek istiyorum. Üzerinden yıllar 
geçmesine rağmen BAL’ın hayatımda bu kadar bü-
yük yer kaplamasının sebebi eğitimin yanında birey-
sel gelişimime olan etkisidir. Okulun bahçesinden 
içeri girdiğim gün henüz bir çocuktum ve tanıdığım 
insanların sayısı bir elin parmaklarını geçmiyordu. 
Orada geçirdiğim 4 yılda kadrosu, eğitimi ve öğren-

cileriyle beni hem kişisel ve akademik olarak büyüt-
tü hem de bana bugünkü etkileşim alanımın çoğunu 
kazandırdı. Bu süreç içinde BAL’a güçlü bir aidiyet 
hissim oluştu ve aldığım derecelerde kişisel hedef-
lerime ulaşmamın sevinci yanında şehrimi ve oku-
lumu başarıyla temsil etmenin gururu daima oldu.

Dr. İbrahim İnal

H I H I H I

Merhabalar, Ben Azad 
(İzzet) Elpeze. Batman 
Kozluk’ta doğdum, 
Batman Gap İlköğre-
tim Okulunda oku-
dum. Şu an hepinizin 
bildiği Batman sokak-
larında büyüyüp sizin-
le aynı Anadolu Lisesi 
sıralarında oturdum. 
Ne şanslıyım  ki çoğu 
hala okulda olan hoca-
lardan ders aldım. Tam 
olarak ne olduğunu 
anlamadığım şekilde , 13 yaşında, Fen Lisesi’ni ‘ka-
zanamamanın’ üzüntüsüyle  geldim Batman Anado-
lu Lisesine.  17 yaşında iyi ki bu okulda okumuşum 
diyerek okul hayatıma Boğaziçi Üniversitesi’nde de-
vam ettim. Bu süreç içerisinde aslında gerçeğin ve 
önemli olanın sınavlardaki net sayısı değil aldığımız 
kararların doğruluğu olduğunu gördüm. Hocalarım 
ile sadece ders değil sinema ve müzik de konuşa-
bildim. İngilizce derslerinde telaşlı arkadaşlarımın 
matematik çalışmasına hep üzüldüm.  Her zaman 
ezberleri sorgulayabildiğim için ve kendime güvene-
bildiğim için tek tercih ile o zamanlar ismini kim-
senin pek bilmediği Yönetim Bilişim Sistemleri’ne 
geldim. Tercih yaptığım sıralama 8 bin gibi bir şeydi 
ama geldiğim bölüm sıralaması o zamanlar 17 bin-
lerdeydi. Tam olarak puanımın tuttuğu yer yerine 
istediğim yere gitmemim doğru olduğuna emindim. 
Zaman da beni haklı çıkarmış olmalı ki aynı  bölü-
mün sıralaması şu an 1500’ lerde. Bir süre sinema ile 
ilgilenip kısa filmler yaptım.   Şu an robot sistemleri 
geliştiren bir şirkette robotların kontrol yazılımları-
nı  yapıyorum. Yapay zeka ve blockchain yazılımla-
rıyla ilgili çalışmalarıma devam ediyorum. Kariyeri-
me Avrupa’da veya burada devam edebilirim. Ama 
tüm bu olaylar ve kararlar içinde   her şeyin değiştiği 
ve belirlendiği  süreçte Batman Anadolu Lisesinde 
olduğum için çok şanslıydım. O zamanlar bulundu-
ğum yerin  tüm potansiyelleri içinde bulunduran ve 
yaptığım net sayısından çok daha fazla hayatıma 
dokunacak en iyi arkadaşlıkların başladığı yer oldu-
ğunu bilmiyordum.   Artık Batman Anadolu Lisesi 
sıralarından geçenlerin neler yaptığını ve neler ya-
pabileceğini herkes biliyor.

Azad İzzet Elpeze

H I H I H I

Merhaba, 

Ben Merve Eren, Bat-
man Anadolu Lisesi sa-
yisal bölümündeyken 
bir gün bir anda ani bir 
kararla yabancı diller 
bölümüne gectim. Sanı-
rım hayatımda verdiğim 
en iyi ani kararlardan 
birisi oldu bu. Gülşin 
Hocam’ın ışığında üni-
versite sınavından güzel 
sonuçlar alıp Marmara 
Üniversitesi Mütercim- Tercümanlık  bölümünü  
kazandım. Böylece karşıma  gitmek istediğim daha 
güzel yollar çıktı.

Kendimi bildim bileli içimde hep bir kıpırtı vardı 
ve hiç susmadı hep dışarıda bir yerlerde görülecek, 
deneyim edilecek, hayran kalınacak bir şeylerin ol-
duğunu hissediyordum.Üniversitedeyken bir gençlik 
projesi kapsamında otobüsle Avrupa’yı gezdim, sonra 
bir süre yolcu gemilerinde çalıştım, gemideki çoçukları 
eğlendirdim, Karayipler’de korsanlık yaptım. :) İstan-
bul’da bir süre tercümanlık yaptıktan sonra Comenius 
projesi kapsamında Polonya’da bir ortaokulda İngilizce 
öğretmenliği yaptım. Ve son durağım olan Dubai’de ise 
yaklaşık 6 senedir Emirates havayollarında kabin me-
muru olarak çalışıyorum. 

Hayalimdi dünyayı gezmek ve hiç aklımın ucundan 
geçmeyecek deneyimler tecrübe ettim bu yolda, 
ruhu rengarenk insanlarla tanıştım. Afrika’da okya-
nusta köpek balıklarıyla mı dalmadım, Brezilya’da 
bir dağın tepesinden mi atlamadım, Tayland’da bir 
tapınakta mı kutsanmadım. O kadar çok güzel şey 
var ki bu hayatta tecrübe edilecek, o kadar güzel in-
sanlar var ki size başka yollar açacak.

Herkese hayallerinin peşinde mutlu , gezmeli günler 
diliyorum. 

Merve Eren

Merhabalar,

Ben Arzu ISIK TOPBAS. 9 çocuklu bir ailenin 5. ço-
cuğuyum. Babam memurdu, annem ise ev hanımı. 
İlkokulu Cumhuriyet İlköğretim okulu ve Vali Salih 
Sarman (Kültür) İlköğretim Okulu’nda tamamladım. 
Liseyi Batman Anadolu Lisesinde (BAL) okudum. BAL 
bana birçok değer kat-
tı, vizyonumu genişlet-
ti. Hocalarımız bizleri 
kendine güvenen, güç-
lü, entelektüel bireyler 
olarak yetiştirdiler. Ve 
tabii ki sınav gerçeğini 
de unutturmayarak… 
Ben EA bölümündey-
dim ve Boğaziçi Üni-
versitesi’ ne (BOUN) 
girmek istiyordum. 
İlk yıl BOUN’a girecek 
kadar yüksek bir puan 
alamadım maalesef... Yıkılmıştım. Sınava tekrar ha-
zırlanan öğrencilerin motivasyon düşüklüğü yaşadığı, 
heyecanlanıp daha düşük sonuç aldıkları örnek göste-
rilerek hukuk yazmam isteniyordu. Ancak ben hiçbir 
şekilde hukuk okumak istemiyordum. Ailemle bu ko-
nuyu tartışıp bir daha deneme kararı aldık.  O yıl da 
canla başla çalıştım ve yaklaşık yirmi puan arttırarak 
Türkiye 688.si oldum. Ve hayalim olan BOUN İktisat 
Bölümü’ ne girdim.  Üniversite hayatım da çok eğlen-
celi, renkli ve kaliteli geçti. Dersler çok zorlayıcıydı 
ancak sosyal, kültürel, politik (siz yapmayın sakın J) 
etkinliklere katılmaktan geri kalmadım. Örneğin, şu 
an vazgeçilmez hobim olan heykel yapmayı da ora-
da öğrendim. BOUN her öğrencisine gereken maddi 
(burs) ve manevi (mentor) desteği sağlıyordu. Ancak 
ben yine de okurken hem çalışıp harçlığımı çıkardım 
hem de ileride özgeçmişimi dolduracak tecrübeler 
kazandım. Hatta, öğrenciyken Avrupa’ nın birçok ül-
kesini kendi birikimlerimle gezdim. Okuldan sonra 
mastır yapmak istiyordum ancak öncelikle iş hayatını 
deneyimleyip daha sonra okula dönmek bana daha 
mantıklı geldi. Okulu bitirdikten sonra ENERJISA’ 
da Finansal Planlama Uzmanı olarak başladım ve 3 
yıl içinde Takım Lideri oldum. İş hayatı bambaşka bir 
dünya, ancak çalışırken de kendimi geliştirmeye, yeni 
şeyler öğrenmeye, farklı deneyimler kazanmaya ça-
lıştım. Yöneticilerimden ve çalışma arkadaşlarımdan 
aldığım geri bildirimleri değerlendirdiğimde de doğru 
yolda ilerlediğimi fark ettim.

2019 yılında hayatimin en önemli kararlarından bi-
rini verdim. İşten ayrıldım, evlendim ve ülke değiş-
tirdim. Şu an Amerika’da North Western Üniversi-
tesinde Financial Technology(FinTech) bölümünde 
master yapıyorum. Finansal Analistim.  Hayatimi 
yeniden oluşturacak planları gerçekleştirmeye çalışı-
yorum.  Bunun kolay olmayacağını çok iyi biliyorum 
ancak çalışma, azim ve kararlılıkla (hep aynı şeyler 
değil mi J ) üstesinden geleceğim. Umarım bu yazının 
altına bundan 10 yıl sonra şu anki amacına ulaşmış 
ve belki de bambaşka bir hayalinin peşinden gittiğini 
haber eden bir Arzu’yla karşılaşırız hep beraber.

Hayallerinizi gerçekleştirmek için en güzel basa-
makta olduğunuzu lütfen unutmayın.  BAL’ lı olmak 
her zaman bir ayrıcalıktır.

Sevgi ve Saygılarımla, Arzu ISIK TOPBAS
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Merhaba, ben Lokman Keskin.

10 çocuklu bir ailenin 
2. Çocuğuyum, Bat-
man/Merkez köylerin-
den Oymataş köyünde 
1988 yılında dünyaya 
geldim. İlk öğrenimi-
min ilk 4 senesini Ka-
ratay ilk öğretim oku-
lunda, 8. Sınıfa kadarki 
diğer 4 seneyi de Sabri 
Ülker ilköğretim oku-
lunda okudum. Daha 
sonra 2003 yılında sa-
dece Batman’ın değil bölgenin en iyi liselerinden 
olan İngilizce ağırlıklı eğitimi ve mükemmel karak-
ter ve eğitimle donanımlı öğretmen kadrosuna sa-
hip Batman Anadolu lisesinde çok harika geçen lise 
eğitimimden sonra 2007 yılında Akdeniz üniversi-
tesi Tıp Fakültesini kazandım. 2013 yılında Tıp Fa-
kültesinden mezun olup doktor olarak Diyarbakır/ 
Bismil ilçesinde mecburi hizmet görevime başladım. 
2014 yılında kendi lisemden mezun ve şimdi Biyo-
medikal Mühendisi olan Kübra Parlak Hanımefendi 
ile evlendim. 2015 yılında önce kalp damar cerrahisi 
yüksek ihtisasına başlayıp ardından başka nedenler-
den dolayı oradan ayrılıp 2016 yılında aile hekimliği 
bölümüne başladım. 2019 yılından beri aile hekim-
liği uzmanı olarak Batman merkezde çalışıyor ve 
dünyalar tatlısı biri kız olmak üzere 3 çılgın çocuk 
babasıyım...
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Okulumuz Biyoloji öğretmeni Elif Canevi 
ve Matematik öğretmeni Celalettin Ca-
nevi’ nin  gönüllük esasıyla oluşturduğu 

yaklaşık  60 kişilik öğrenci grubunun haftalık ve 
aylık çalışma takip formlarıyla çalışmaları takip 
ediliyor ;düzenli aralıklarla deneme sınavları uy-
gulanıyor. Bu sınavlarda ve çalışma formlarında 
öğrencilerin eksikleri tespit ediliyor.  Öğrenci-
lerle  birebir  görüşmeler yapılarak çalışmaları 
değerlendiriliyor. Gönüllülük esasıyla çalışmalara 
katılan öğrencilerimizi ödüllendirmek amacıyla 
öğretmenlerimiz güzel bir kahvaltı etkinliği dü-
zenlemiştir. Emekleri için teşekkür ederiz.

MEZUN ÖĞRENCİLERİMİZİ TANIYALIMBAL ÖDÜLLERİ

İL BİRİNCİMİZ NUPEL TEKİN

Türkiye Diyanet Vakfı’nın  katkılarıyla Diyanet  
İşleri Başkanlığı tarafından düzenlenen “Göç  ve 
Çocuk” temalı yarışmada öğrencimiz Nupel Tekin 
İl Birincisi, Elif Nur Güner ise İl İkincisi olmuştur.

İL İKİNCİMİZ ELİF NUR GÜNER

Okul duvarlarını resimleyerek estetik de-
ğer katan 10A sinifindan Filiz Begum 
Celik, Tugba Yagız, Tuana Toy, Zin Celik



Yaşamın Bize Kattıkları

Her canlı gibi biz insanlar da doğar, 
büyür ve en sonunda ölürüz. Ölme-
den önce pek çok dost, anı, mutluluk 

biriktiririz. Bunların her biri biz yaşarken ha-
yatımızda tecrübe olur. Kalan hayatımızı da bu 
tecrübelere göre şekillendiririz. En önemlisi ise 
her zaman tam tecrübeli sayılmayız. Çünkü her 
saniye yaşadığımız bu dünyadan, evrenden bir 
şeyler kaparız. İşte bu yüzden biz insanların en 
tecrübeli anı ölümden önceki anlarımızdır.

İnsan ölmeden önce nerdeyse çevresindeki 
çoğu şeyin az çok farkında olur. O an tüm haya-
tı, yaşadıkları, dostları, her anı gözlerinin önü-
ne gelir. Belki pişmanlık belki de gurur duyacak o anlardan. Bunu onun 
yaşamındaki  kişiliği belirleyecek. Gerçekten insanlığa katkıda bulunacak 
davranışlar sergilemiş mi?  Yoksa bu dünyadan öylece geçip gitmiş mi?

Bu dünyada en önemli olan unsur da biz yaşarken hissettiklerimiz 
ve tabii hissettirdiklerimiz. İnsanlar üzerinde güzel bir izlenim bırak-
mak, onları aklında ve kalbinde güzel duygular, düşünceler bırakmak 
samimi olmak… Birbirimiz için en iyisini düşünmek de oldukça erdemli 
bir davranıştır. Bu şekilde davranışlarda bulunursak gayet iyi bir izle-
nim bırakmış oluruz. En azından her şeyin farkında olduğumuz zaman, 
anılarımız gözlerimizin önüne geldiğinde gurur duyarız kişiliğimizle. 
Kısacası tüm bu oyunun özü aslında “iyi insan” olabilmekte.

HESAPLAŞMA

Bir gün oturup konuşmaya karar verdi duy-
gularım. Oturup her şeyi konuşacak ve 
her şeyi halledeceklerdi. Artık kalbim ve 

aklım arasındaki üstünlük mücadelesi bitecekti. 
Yavaş yavaş duygularım kimi zaman kazandık-
ları kimi zaman kaybettikleri savaşların olduğu 
o karanlık zihnimin en kuytu köşesinde bulu-
nan masaya oturmaya başladılar. Masanın baş 
köşesinde duran ve sanki ona ayrılmış gibi olan 
sandalyeyi çekip yavaşça oturdu karamsarlığım. 
Oysa mutluluğum masanın altına saklanmış 
kimin onun yokluğunu fark edeceğini düşünüyor-
du. Umutlarımın hepsi birbirini küsmüş masanın 
farklı yerlerine dağılmışlardı.

Sonra işi çıktı karamsarlığın ve masadan kalkıp gitti. O gidince diğer-
lerinin dinleyecek kimsesi kalmadı. Onlar da kalkıp peşinden  gittiler. Ve 
böylece bitti ne bir şeyler düzeldi, ne de bir şeyler değişti. Her şey ve herkes 
aynıydı her zamanki gibi. Kim bilir belki bir dahaki buluşmalarında masa-
nın altında saklanan mutluluğum elini masaya vurur da “BEN DE BURA-
DAYIM” der. Kim bilir belki bir dahakine birbirine küsen umutlarım yan 
yana oturup gülüşürler. Kim bilir?

CENNETE 23 KALA

Takvimler 3 Temmuz 1994’ü gösteriyordu. O gün Çakır ailesi-
nin evine yeni bir güneş doğacaktı. Canan Hanım sekiz aylık 
hamileydi ve yaklaşık bir saat önce doğum sancıları başla-

mıştı. Eve gelen ebe yarım saattir Canan Hanım’ın odasındaydı. 
Kimse içeride olan bitenden haberdar değildi ve bu durum ev halkı-
nın daha çok endişelenmesine sebep oluyordu ama neyse ki aradan 
fazla bir vakit geçmeden beklenilen ses 
duyuldu. Tüm evde bir bebeğin ağlayış sesi 
yankılanmaya başladı. Sesi işiten herkes  
sevinç gözyaşları döküyordu. Tarık Bey ise 
olan biten her şeyi büyük bir şaşkınlık içe-
risinde izliyordu. Odadan çıkan ebe Tarık 
Bey’e yaklaştı : “Tebrik ederim bir kız evla-
dın oldu.” dedi. Henüz eşinin doğum yaptı-
ğının şokunu  atlatamamış olan Tarık Bey 
bunu duyunca sevinçten ne yapacağını bi-
lemedi. Günlerce bir kız evladı olsun diye 
dualar etmişti ve sonunda duaları kabul 
olmuştu. O artık bir kız babasıydı.

Aradan iki gün geçmişti. Canan Hanım ve bebeği gayet sağlıklıy-
dı. Tarık Bey ise hala üstündeki heyecanı atamamış her gün iş çıkışı 
eve gelmeden önce minik kızları Leyla’ya ve her şeyden çok sevdiği 
eşine hediyeler alıyordu. Tarık Bey ve Canan Hanım hayatlarının 
geri kalanında mutlu olacaklarına inanıyorlardı. Zor günler geride 
kalmıştı. Evlenmeden önce yaşadıkları her şey, Canan Hanım’ın ai-
lesi ile arasının açılması ve daha nice acıları geride bırakmışlardı. 
Şimdi ise sıra mutlu olmaktaydı. Ama hiçbir şey hayal ettikleri gibi 
olmadı. 26 Kasım 1936 günü Leyle henüz 2 yaşındayken Çakır aile-
sinin dünyaları başına yıkıldı. O gün tüm kara bulutlar gökyüzünde 
toplanmışlardı sanki bir şeylerin ters gittiğine dair haber vermeye 
çalışıyorlardı. Leyla en sevdiği kırmızı elbisesini giymiş annesinin 
yatağının anı başında oyuncaklarıyla oynuyordu. Bir müddet sonra 
Leyla karnının acıktığını hissetti ve annesinin üzerinde uyuduğu ya-
tağın üstüne çıkıp annesine seslenmeye başladı. Ama Canan Hanım 
Leyla’yı duymuyordu. Belki de Leyla sesini duyuramıyordu. Leyla 
bir taraftan ağlıyor bir taraftan da annesine sesleniyordu ama na-
file Canan Hanım minik Leylasını duyamayacak kadar uzaktaydı. 
O artık Leylanın her gece gökyüzünde izlediği yıldızlardan biriydi.

Tarık Bey işten eve döndüğünde Canan Hanımı yatağında uyur-
ken kızları Leyla’yı da annesinin yanı başında ağlarken buldu. Tarık 
Bey bir şeylerin ters gittiğinin farkına vardığında her şey için geç 
kalınmıştı. Canan Hanım sonsuzluğa uyuyordu ve Tarık Bey onun 
uyanmayacağını bile bile yatağın önüne diz çöküp eşine uyanması 
için yüreği parçalanırcasına yalvarmaya başlamıştı. Canan Hanım, 
Tarık Bey’in tüm yalvarışlarını yanıtsız bırakıp o gün o yataktan bir 
daha kalkmadı.

Canan Hanım’ın ölümünün üzerinden bir yıl geçmişti. Tarık Bey   
işe  giderken Leyla’yı da yanında götürmek zorundaydı çünkü ona 
bakabilecek kimse yoktu. İş yerinde Leyla ile ilgilenebilmek giderek 
zorlaşıyordu. Kısaca kızına bakabilecek birine ihtiyacı vardı.

O gün Tarık Bey işe gitmemişti. Leyla ise odasında oturmuş 
oyuncaklarıyla oynuyordu. Az sonra evin kapı zili duyuldu ve Tarık 
Bey yanında bir kadınla beraber Leyla’nın odasına girdi. Leyla ise 
ilerde bu kadının ona yaşatacaklarından habersiz etrafa gülücükler 
saçıyordu.

Keşke her şey oyunlardaki gibi acısız ve tatlı olsaydı ya da en 
azından üvey anneler sadece masallarda kötülük yapsa, bu dünyaya 
hiç kötülük kalmasaydı… Dedim ya işte Leyla üç yaşındayken başla-
dı  “üvey anne” tanımını keşfetmeye. Hem vücuduna hem de ruhuna 
sayısız iz bırakacak olan …yanıkları, oklava morartıları günlerce aç 
kalmaları ve dahası…

Belki evlense, bir yuvası olsa bir daha işkence görmeyecekti. 
Karnı doyacak, vücudunda yeni yara izleri olmayacak, hayatında 
ilk defa birileri için değerli olacaktı. Leyla her şeyin düzeleceği umu-
duyla babasının onu bir delikanlıyla evlendirme fikrine karşı çıkma-
dı. Belki de bir üvey anneden sonra Salih onun kurtuluşu olacaktı.  
Ama olmadı… 

Salih de Leyla’ya üvey annesini özleyeceği bir hayat sunmaktan 
geri kalmadı. Onu durmaksızın dövdü ve sonunda ölü doğum yap-
tı küçük Leyla. Daha kendi çocuktu ama bir ölü çocuğun da anne-
siydi… Buna ne yürek ne de beden dayanmazdı. Leyla’nın yaşadığı 
hayata, organları da isyan etmiş; çalışmayı bırakacaklarının sinyal-
lerini vermişlerdi. Buna rağmen onu kimse önemsememişti. Leyla 
ölümsüzmüş gibi büyük yükleri onun  omuzuna yüklemiş, bütün ke-
derleri de ruhuna işlemişlerdi.

Ne yazık ki Leyla hayatta hiç yaşayamadığı anne sevgisinin, hiç 
tadamadığı annelik  duygusunun ve daha birçok kederin altında ezi-
lerek henüz yirmi üç yaşında  iken bir kalp krizi sonucu bu hayattan 
göçüp gitti.

 Artık o da annesi gibi gökyüzünde  ışıldayan bir yıldızdı.

*Gerçek bir hayat hikayesinden kurgulanmıştır.
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“Ben” Olma Yolunda

Hiç düşündünüz mü? Etrafımızda iletişim kurduğumuz ve fikir al-
dığımız ne kadar çok kişi var: ailemiz, arkadaşlarımız, akrabala-
rımız…

Aslında her fikir alışverişinde birbirimi-
ze çok şey katıyoruz. Verdiğimiz her fikir ve 
düşünce karşımızdaki kişinin bu gibi olaylara 
karşı yaklaşımını değiştirebilir. Bunu böyle 
kısa anlattım fakat çok uzun bir süreçtir bu 
“benliğimizi kaybetme” dediğimiz şey. 

En yakın ve eski arkadaşlıklara baktı-
ğımızda düşünce biçimleri, sevdikleri ya da 
sevmedikleri şeyler aynı olmasa da benzerdir. 
Atalarımız bu gibi durumlarda şöyle bir söz 
kullanmışlar “Bana arkadaşını söyle sana 
kim olduğunu söyleyeyim’’ aslında sadece 
arkadaş olmasına gerek yok; buna çevremiz-
deki herkes dahildir. Ailemiz de bizi bu konuda çok etkiler. Kişi doğdu-
ğu andan itibaren karşılaştığı olaylara ailesi ya da çevresi nasıl tepki 
veriyorsa o da aynı tepkiyi verir, onlar nasıl yorumluyorsa o da öyle 
yorumlar.  Ama  farklı ortamlara girdikçe ve birçok farklı durumla kar-
şılaşınca yavaş yavaş kendini tanımaya başlar ve bunu davranışlarına 
yansıtır. Kısaca çevremizdeki kişiler bize en çok şekil verenlerdir.

Biz insanlar farkında olmadan bize göre uygun olmayan, bizi yansıt-
mayan şekillere bürünebilir ve kendimizi tüm doğrulara kapatabiliriz. 
Ama ne olursa olsun bizim için önemli olan şey, bu kalıptan çıkıp asıl dü-
şüncelerimizi ortaya koymak ve kendimiz olabilmektir.

HAGİ Mİ, ALEX Mİ?

Uzun yılardır Türk futbolunda, medyada, taraftarların dilinden 
düşmeyen bir tartışma konusu var: Hagi mi daha iyi, Alex mi? 
Genel olarak fikrini söyleyenler hiçbir şekilde objektif davranmaz, 

Galatasaraylı taraftarlar Hagi, Fenerbahçeli taraftarlar ise Alex’in daha 
iyi olduğunu söylerler. Öncelikle istatistiklere bakarsak, Alex Fenerbahçe 
formasıyla çıktığı 380 maçta 170 gol attı ve ayrıca 146 asist yaptı. Hagi 
ise Galatasaray formasıyla çıktığı 132 maçta 59 gol attı,51 de asist yap-
tı. Bu bilgilere bakıldığında Alex daha iyi gibi görünebiliyor ve çoğu Fe-
nerbahçeli taraftar ise buna dayanarak Alexin kat kat daha iyi olduğunu 
belirtiyorlar. Haklı olabilirler ama şunu kesinlikle göz önünde bulundur-
mamız lazım Alex 380 maça çıkmışken Hagi ise sadece 132 maça çıktı. 

Yani Türkiye kariyeri olarak bakarsak Alex Hagi’den 3 kat daha fazla maça 
çıktı. Böyle bir istatistiğin elimizde olması bizi 
yanıltabilir. Çünkü oynadıkları maç başına at-
tıkları golleri hesaplarsak, Hagi hem oynadığı 
maç başına daha fazla gol atmış; hem de oyna-
dığı maç başına daha fazla asist yapmıştır. Dün-
ya kariyeri olarak bakarsak da Alex de Souza: 
Coritiba, Palmeiras, Cruzeiro, Parma gibi basit 
ve ismi pek duyulmamış takımlarda oynarken, 
Hagi: Barcelona, Real Madrid ve Galatasaray 
gibi dev kulüplerde oynamıştır. Son olarak ob-
jektif bir şekilde durumu özetlersek: Hagi’nin 
Alex de Souza’dan daha iyi bir oyuncu olduğunu 
çok açık bir şekilde görebiliriz.

Farklı Bir Konu

İnsanların birbirleriyle birçok ortak yönü bu-
lunduğu gibi farklı yönleri de vardır. Kimi za-
man bu farklı yönler bizi güçlü, çoğu zaman 

ise bizi biz kılar. Ve tabii bu farklılıklar bazense 
dışlanmak ve ötekileştirilmek için sebep olur. 

Aslında bizi biz yapan şeydir bu farklılık-
lar. Bizler bu yönlerimizle mutluyuz ve mutlu 
olmalıyız. Hayat bir resim ise eğer bu resmin 
renkleri olmalıyız. Çeşit çeşit, cıvıl cıvıl… Biz 
böyle çok güzeliz, farklıyken değerliyiz. Tıpkı 
siyahım beyazı, gümüşün altını, gecenin gün-
düzü değerli kıldığı gibi. Ünlü düşünür Halil Cib-
ran der ki; “Kulağa gelen müzik tekse de onu 
oluşturan notaları farklıdır.” Evet, bu muhakkak ki böyledir. Müziği 
oluşturan notalar, gökkuşağına renk veren renkler gibidir. Eğer farklı ol-
masaydık tek tip olurduk. Aynen bir fabrikada üretilmiş aynı ölçülere sahip 
yüzlerce ürün gibi. Fikir danışacağımız kimse olmazdı çünkü aynı şekilde 
düşünürdük. Sorularımıza çözüm bulmak için yardım isteyemezdik çünkü 
aynı sorunla boğuşurduk. Hayat anlaşılmaz olurdu çünkü o resim tek bir 
renge boyanmış olurdu.

Şunu asla unutmamalıyız ki bizleri biz yapan, bize değer katan şey bizi 
farklı kılan yönlerimizdir. Yazılan cümleler tek bir kelimenin tekrarı olsaydı 
hiçbir anlam ifade etmezdi. Öyleyse hayata anlam katmaya devam edelim.

Arjin DAŞ   
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CUMHURİYET’İN AKTIĞI NEHİR
Memleketin kara bahtını ak tebeşirle boyadı,
Karanlığı yırtan aydınlığın yankısı,
Özgürlüğün ve Cumhuriyetin aktığı nehir,
Düşmez bu millet olmaz kimseye esir.
Güneş olup doğuyor Atam sarp düzlüklerde,
Derin bir edayla gönül telimin nağmelerinde,
Hilalin aya  duyduğu  aşksın sen bayrağımda,
Cumhuriyet sevdası yuva buluyor hücrelerimizde.
Zamanın kıskacı tarihin can damarını tutuyor,
Kuşlar kan kokusuyla birlikte zaferi soluyor,
Göklerdeki mavilik istikbalin rengi;
Ve ansızın cumhuriyet arşa yükseliyor.
Hazırlanmış Anadolu için tefrika planları,
Unutulmuş sallanan çınarın yere düşen tohumları,
Biter mi hiç Yavuz’un Fatih’in asil torunları,
Ölmez Cumhuriyet neslinin ölümsüz ruhları.
Samsun limanında başladı istikbalin esintisi,
Çanakkale’nin Sivas’ın rahmet serpintisi.
Türkiye avuçlarına yaldızını sürmüş Cumhuriyet’in,
Hala betonlarda çınlar bir Rumeli türküsü.
Artık bir devir bitmiş yenisi başlıyordu,
Çağdaşlığa yeni bir kapı aralanıyordu,
Yeleleri alevden ata binmiş bir yiğit,
Cumhuriyeti Hürriyet ile taçlandırıyordu.
Zaferlerden sonra Gazi topladı meclisi,
Kasım olmadan ilan etti Cumhuriyeti,
Özlemle harmanlanan bir fırtına gibi,
Halk hak ettiği konuma nihayet erişti.
Sen benim hürriyetim sen Cumhuriyetim,
Kapısını araladın yeni bir devrin,
Kara bahtına Cumhuriyet yazan kalemsin,
‘’Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir’’ milletin!

NOT: ŞİİR BATMAN’DA 1. SEÇİLMİŞTİR

ANLAMSIZLIĞIN ANLAMI
Eğer yeterince kararmışsa ruhu insanların
Ne farkı kalır
Kararmış gecelerle aydınlık sabahların?

Tuttuğu dilekler karanlıkta kayboluyorsa eğer
Ne anlamı kalır şu parlak yıldızların?

Her doğduğunda
Umutları da peşine takıp ısıtmıyorsa insanları
Ne hatırı kalır sarı yıldızların?

İçindeki alevleri körüklemiyorsa gözyaşları
Kim diler buzdan kışları?

Ağlarken yutmazsa çığlıklarınla gözyaşlarını
Kim arar sonsuz karanlıkları?

Filiz Begüm ÇELİK - 10/A

Hiray İnşaat Mühendislik 
Taah. Petrol San. Ticaret 

Limited Şirketine
teşekkür ederiz.

HARUN BİRGİN
9/E
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 1)SİZCE İDEAL İNSAN NASIL OLMALIDIR?

•DÜRÜST, CESUR, GÜVENİLİR, ZENGİN, YARDIMSE-
VER, SAYGILI VE KARİZMATİK BİRİ OLMALIDIR.          

•EMPATİ KURABİLMELİDİR.

•İMANLI VE ALLAH’A SADIK OLMALIDIR.

•BAZI İNSANLAR, BAZEN İNSANLAR.

•KENDİ ARKADAŞLARIM GİBİ OLMALIDIR.

•SEVGİNİN NE DEMEK OLDUĞUNU BİLMELİDİR.

•KENDİNİ SEVMELİ, KENDİNE SAYGI DUYMALI VE 
KENDİYLE BARIŞIK OLMALIDIR. ÇÜNKÜ BU DUYGU-
LARINI KENDİNE BESLEMEZSE DİĞER İNSANLARA 
DA BESLEYEMEZ.

2)10 YIL SONRA KENDİNİZİ NEREDE VE NASIL GÖ-
RÜYORSUNUZ?

•ÜNİVERSİTEYİ YURTDIŞINDA OKUMUŞ, ORADA YA-
ŞARKEN GÖRÜYORUM.

•ÖĞRENCİLER OLARAK GELECEĞİ GÖREMİYORUZ.

•ZENGİN OLARAK GÖRÜYORUM.

•ALMANYA’DA KAHVEMİ YUDUMLARKEN GÖRÜYORUM

•DÜNYAYI GEZERKEN GÖRÜYORUM.

•BAŞARILI VE AMAÇLARI DOĞRULTUSUNDA GELİŞ-
MİŞ BİR KONUMDA GÖRÜYORUM.

3)HAYATTAKİ AMACINIZ NEDİR?

•HERKESİN AMACI KENDİ AMACINI BULMAKTIR.

•BAŞARILI OLUP İSTEDİĞİM YERLERE GELMEK VE İN-
SANLARA YARDIM ETMEK.

•AİLEMİ MUTLU EDİP CENNETE GİREBİLMEK.

•DUYGULARIMI HİSSETMEK VE HİSSETTİRMEK.

•EŞİTLİĞİ, İNSAN VE HAYVAN HAKLARINI TÜM DÜN-
YAYA YAYABİLMEK.

•KENDİ AYAKLARIMIN ÜZERİNDE DURABİLMEK.

•HİÇ ÖLMEYECEKMİŞ GİBİ DÜNYAYA HER AN ÖLE-
CEKMİŞ GİBİ AHİRETE ÇALIŞMAK.

•İNSANLARI, BİR ŞEYLERİ BAŞARABİLECEKLERİNE 
İNANDIRMAK.

•ÖĞRENCİLER OLARAK HAYATTAKİ AMACIMIZ 
EMEKLERİMİZİN KARŞILIĞINI ALIP TOPLUMA FAY-
DALI GENÇLER OLMAK.

•HEP İYİ VE BAŞARILI BİR İNSAN OLMAK.

4)BU HAYATTA SİZİ NE MUTLU EDER?

•BARIŞIN HÜKÜM SÜRDÜĞÜ, HUZURLU VE HER İN-
SANIN MUTLU OLDUĞU BİR DÜNYA.

•SEVDİKLERİMLE BİRLİKTE OLMAK.

•PARA, AİLEM, SEVİLMEK, ADALET VE GÜVEN.

•BAŞKA BİR HAYAT.

•DERSİN BOŞ OLMASI, HOCANIN DERSE GELMEMESİ.

•SEVMEK  ,SEVİLMEK,GERÇEK SEVGİNİN VE  SAMİ-
MİYETİN ANLAMINI BİLEN İNSANLAR.

•BAŞKALARINA YARDIM ETMEK VE İNSANLARIN 
MUTLULUĞUNA SEBEBİYET VERMEK.

•BİZ HİÇBİR ZAMAN MUTLU OLMADIK.

•SEVDİKLERİMİN BENİ DESTEKLEMESİ.

5)KEŞKE YAPMASAYDIM DEDİĞİNİZ BİR DURUM 
VAR MI?

•DENEME SINAVLARINDA BOŞ BIRAKMAK.

•2008’DE TÜM PARAMI BİTCOİNE YATIRMAMAK.

•GELECEKTE NE OLACAĞIMI BİLE BİLE OKUMAMAK 
VE EĞİTİM GÖREMEMEK.

•ZAMANINDA BİR ŞEYLER İÇİN ÇABALAMAYIP BOŞ 
ŞEYLERE VAKİT HARCAMAK.

•PİŞMAN OLDUĞUM BİR DURUM YOK. AKLIM HALA 
YAPAMADIKLARIMDA.

•DOĞMAK.

•HATASIZ KUL OLMAZ.

•DERS ÇALIŞMAK UĞRUNA KENDİMDEN VE SOSYAL 
HAYATIMDAN UZAKLAŞMAK.

•Okulumuzda yapılan anketin sonucu yukarıdaki gibidir. 
Cevaplara baktığımızda bazı arkadaşlarımızın cevapları 
bizi mutlu etse de çoğu bizi kaygılandıracak nitelikte-
dir. Çağımızdaki öğrencilerin neredeyse hepsi bu kaygıyı 
haklı olarak taşımaktadır. Gelecek kaygısı, sınav stresi, 
özel yaşamda baş gösteren bazı sorunlar derken dertleri, 
sıkıntıları öğrenci arkadaşlarımızın ruhunu sarıp sarma-
lamaya başlar. Toplum olarak bu durum karşısında yap-
mamız gereken şey : bu öğrencileri yadırgamak değil; on-
lara destek olmak, endişelerine kulak verip, kendilerini 
ifade edebilecekler bir alan yaratıp, seslerinin çıkmasına 
yardımcı olmaktır. Toplum olarak bunu başarabilirsek ve 
öğrencilere gereken desteği sağlarsak kaygısız, daha ba-
şarılı ve topluma daha yararlı bireyler yetiştirmiş oluruz.

YAZIMIZI OKUMAYA VAKİT AYIRIP DÜŞÜNCELERİNİ-
Zİ BİZİMLE PAYLAŞTIĞINIZ İÇİN TEŞEKKÜR EDERİZ.   

TÜM KAYGILARIMIZIN BİR GÜN RUHUMUZU TERK 
ETMESİ DİLEĞİYLE...

HAZIRLAYAN: BEREN TOĞRUL   9A

ÖĞRENCİLERİMİZİN DÜŞÜNCELERİ

   “DUNE ÇÖL GEZEGENİ”
FİLMİNDEN İZLENİMLERİM

Profesyonel sinemacılardan fil-
min ne olduğunu bilmeyen in-
sanlara kadar herkese merhaba!

Bildiğiniz üzere pandemi felaketi 
son iki yıldır hayatımızın her nokta-
sında etkisini gösteriyor, buna sinema 
da dahil. 2019-2020 yılları arasında 
vizyona girmesi planlanan pek çok 
film sinemaların açılmasıyla bu yıl be-
yaz perdeye akın etti. Bir sinemasever 
olarak bende bunların birçoğunu izle-
dim ama aralarından birisi diğerlerin-
den çok daha göze çarpıyordu, şimdi 
sizlere o harika filmden bahsedece-
ğim. DUNE: Çöl Gezegeni.

Bu yıl izlediğim en iyi film olan DUNE muhte-
şem bir ses dizaynına sahip. Bunun kadar iyi bir ses 
dizaynını daha önce yine aynı yönetmen tarafın-
dan çekilmiş Arrival (Geliş) filminde duymuştum. 
Özellikle kaliteli bir ses sistemi ile izlediğinizde ne 
demek istediğimi çok çok daha iyi anlarsınız. Konu 
seslerden açılmışken filmin müziklerinden de bah-
setmek istiyorum. Ünlü besteci Hans Zimmer ye-
teneğini burada da konuşturmuş ama ne yazık ki 
hep aynı gerilim teması kullanılmış. Ama yapılan 
röportajlara göre serinin devam filmlerinde çok 
daha iyi müzikler karşımıza çıkacak.

Oyunculuklarda gerçekten çok iyiydi özellikle 
Paul Atreides karakterini canlandıran Timothée 
Chalemet ve Leydi Jessica rolündeki Rebecca Fer-
guson olağan üstüydü. Bunun yanında Dave Bau-
tista, Jason Mamoa, Oscar Isaac, Josh Brolin ve 

Zendaya gibi pek çok oyuncuyu filmin 
kadrosuna katan kast direktörünü 
tebrik etmemiz gerek. Ama hiçbir şey 
kusursuz değildir tek başlarına harika 
olan bu oyuncular grup halinde geçen 
diyaloglarda göze batan bir oyuncu-
luk sergiliyorlar ayrıca filmin aksiyon 
sahneleri klasik bir gişe filmine oranla 
az ve kalitesiz. Bu yüzden filme aksi-
yon beklentisi ile gitmeyin. Sonuçta 
bu film bir savaş filmi değil, bir dinin 
doğuşunu anlatan bir Mesih (kurtarı-

cı) hikâyesi. 

 Filmde sinematografi her ne kadar 
iyi olsa da sıcaklığın 140 dereceyi bulduğu Arrakis 
gezegeninde hiç kimsenin terlememesi garip bir 
sorundu. Filmde çöl susuzluğu çok iyi anlatılmış. 
Arrakis gezegeninin yerlileri birkaç damla su için 
birbirlerini öldürebiliyor ve vücut sıvılarını koru-
mak için ter gözyaşı idrar gibi sıvıları arıtıp içebi-
lecekleri özel çöl giysileri giyiyorlar. 

Bu filmin en büyük eksisi hikâyenin yarıda 
kesilmesi olmuş. Yönetmen süreyi uzatmamak 
için filmi asıl hikâye daha yeni başlarken kesmiş. 
DUNE filmi Frank Herbert’in kitaplarından uyar-
lanmış ve kitaplardaki hikâyeye sadık kalmış ve bu 
yüzden filmde bir süre sorunu ortaya çıkmış. Bun-
dan dolayı filmin yarıda kesilmesi her ne kadar 
seyircide boşluk hissi bıraksa da doğru bir karardı. 
Artık 2023 yılında vizyona girecek olan DUNE 2 
filminde bu boşluğu doldurmaları umuduyla bek-
lemeye devam edeceğiz.

Yusuf ORAL
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EV İŞLERİNDE
Vefatından sonra eşi ve bütün inananların an-
nesi Hz. Ayşe (r.anha)'ye sorarlar:

“Allah'ın Elçisinin evdeki hali nasıldı?”

Hz. Ayşe (r.anha) cevaplar:

“O kendi işini kendi görmekten hoşlanırdı. Ar-
kadaşları bütün işini yapmaya hazır olmalarına 
rağmen bunu istemezdi. Evdeyken, elbiselerini 
yamar, evi süpürür, keçileri sağar, develeri bağ-
lar ve yemlerini verirdi. Ayrıca, ayakkabılarını ve 
delik su kırbalarını tamir eder, hizmetçilere de 
yardım ederek onlarla birlikte hamur yoğurur-
du. Çarşıdan yiyeceğini kendi taşır, birisi "Ey Al-
lah'ın Elçisi! İzin ver ben taşıyayım."dediğinde,

"Her mümin, taşıyabiliyorsa kendi yükünü ken-
di taşısın." derdi.

H I H I H I

İSTEMEZ MİSİN EY ÖMER?
Hz. Ömer (ra), sessizce, dinlenmekte olduğu 
odaya girer. Bir an çevresine göz gezdirir. Oda-
sının bir yanında işlenmiş bir deri, bir diğer 
köşesinde de, içinde birkaç avuç arpa bulunan 
küçük bir torba vardı. İşte Allah Resûlü'nün 
odasında bulunan eşyalar bundan ibaretti. Bu 
manzara karşısında ağlamaya başlayan Hz. 
Ömer (ra)'in hıçkırıkları O'nu (asm) uyandırır. 
Kalkınca hasırın vücudunda iz yaptığını, kan 
oturduğunu gören Hz. Ömer (ra) ise omuzları 
sarsıla sarsıla ağlamaya başlar. Hz. Muhammed 
(asv)  hayretle sorar:

“Ey Hattab oğlu! Niçin ağlıyorsun?”

“Ey Allah'ın Elçisi! İranlılar imparatorlarını 
saraylarda yaşatırken, Bizanslılar Kayserlerini 
lüks ve ihtişama boğmuşken sen ki Allah'ın El-
çisisin... İzin versen de, biz de seni...”

Maksat anlaşılmıştır, Allah'ın Elçisi (asm), ge-
lecekteki halifesinin sözünü hüzünlü bir tebes-
süm, tatlı bir el işareti ile keser ve

"Bu dünya hayatı sadece bir eğlence ve oyundan 
ibarettir. Ahiret yurduna gelince, işte asıl hayat 
odur. Keşke bilmiş olsalardı "(Ankebut, 29/64) 
ayetini okuduktan sonra ekler:

“İstemez misin ey Ömer? Dünya onların olsun, 
ahiret te bizim!..”

H I H I H I

GÖĞSÜNÜ AÇIP
Bedir savaşından önceki saatlerdir... Son bir 

kez safları kontrol etmekte, askerine çeki dü-
zen vermektedir. Saftan bir az önde duran ar-
kadaşlarından Hudayr oğlu Üseyd'i hafifçe göğ-
sünden iterek safa girmesini ister. Şakacı bir 
kişi olan Üseyd ise:

"Ey Allah'ın Elçisi" der "canımı acıttın, izin ver, 
karşılığını alayım."Hz. Muhammed (asv)  he-
men önüne geçerek:

"Buyur, al hakkını" der. Üseyd ise son derece 
ciddi bir tavırla:

"Fakat" der "Ey Allah'ın Elçisi, benim göğsüm 
çıplaktı, sende ise elbise var " Hz. Muhammed 
(asv)  gömleğini çözerek:

"Haydi" der "şimdi al hakkını."

Peygamberini kucaklayarak öpmeye başlayan 
Hudayr oğlu Üseyd, bir yandan da

"Ey Allah'ın Elçisi" demektedir. "Anam babam 
sana feda olsun, istedim ki, hayatım seni öp-
mekle son bulsun."

H I H I H I

HİZMET GÖRDÜRMEYİ SEVMEM
Arkadaşlarından Rabia oğlu Amir'le beraber 
mescide gitmektedir. Ayakkabısının bağı çö-
zülür. Amir hemen atılıp, bağlamak ister. Hz. 
Muhammed (asv)  engel olur, kendi bağlar. Bir 
yandan da Amir'e hitap eder:

“Bu, başkasına hizmet gördürmektir. Ben ise 
başkasına hizmet gördürmeyi sevmem.”

H I H I H I

FAKİR HIRSIZ
Medine’de kıtlık yaşanmaktadır. Aç bir 
Müslüman bir bahçeye girerek ağaçlardan hur-
ma toplar ve yer. Fakat bahçe sahibi tarafından 
yakalanır. Dövülür ve yediği hurmalara karşılık 
olarak elbiselerine el konulur. Sonra da fakir 
hırsız, yanında kendini döven ve soyan bahçe 
sahibi olduğu halde Hz. Muhammed (asv)’in 
yanına gelir. Fakir hırsız gördüğü davranıştan 
ötürü bahçe sahibini şikâyet eder. Hz. Mu-
hammed (asv) her ikisini de dikkatle dinledik-
ten sonra bahçe sahibine döner:

“O cahildi, sen ona öğretmeliydin; o açtı, sen 
onu doyurmalıydın.”

Bahçe sahibi önce fakir hırsızın elbiselerini iade 
eder, sonra da ona attığı dayağa bedel olarak ken-
di ambarından yüz seksen kilo buğday verir.

H I H I H I

DÜŞMANA YARDIM
Mekke’nin tahıl ihtiyacının bütününü 
karşılayan Hamame isimli bir kabile reisi 
Müslüman olur. Ve Mekke’ye tahıl satışını 
durdurur. Aniden açlık tehlikesiyle yüz yüze 
kalan Mekke’li putperestler önce Hamame’ye 
başvururlar. Fakat sonuç olumsuzdur. Bunun 
üzerine, son çare olarak Hz. Muhammed 
(asv)’e bir elçi heyeti gönderirler.

“Eğer senden de bir çare bulamazsak, hepimiz 
açlıktan kırılırız.” derler.

O, Mekkelilerin üç yıl boyunca kendiyle beraber 
bütün Müslümanlara bir tek buğday tanesi bile 
vermediklerini hatırına getirmez. Müslüman 
arkadaşlarıyla beraber kendisine sadece “Rab-
bim Allah’tır.” dedikleri için, vatanlarında 
hayat hakkı tanımayıp, göç etmek zorunda 
bıraktıklarını düşünmez. Kendisini defalarca 
öldürmeye kastettiklerini dikkate almaz. De-
falarca ordu düzüp Medine’ye yürüdüklerini 
unutur. Unutur ve Hamame’ye emreder, Me-
kke yeniden tahılına kavuşur.

H I H I H I

CANINA AZAP ETMESİN
Yaşlı birinin develeri üzerindeki iki oğlunun 
arasında yaya olarak Kâbe’ye gittiğini görür. 
Sebebini sorar. Öğrenir ki bu yaşlı adamın bir 
adağıdır. Fakat güçlükle yol alabilmektedir. 
Kendisine haber gönderir.

“Allah bu kişinin kendi canına azab etmesine 
muhtaç değildir. Söyleyin ona bir deveye binsin.”

H I H I H I

TAİF AÇ KALINCA
Mekke’nin fethinden sonra Taif ’i kuşatmıştır. 
Kuşatma uzayınca Taif ’te açlıktan ölümler başlar. 
Düşman teslim olmak üzere olmasına rağmen, 
kuşatmayı kaldırır. Halkının açlıktan ölümü 
sayesinde bir şehri teslim almaya gönlü razı 
değildir. O Taif ki, yıllar önce O’nu (asm) taş ve 
tükürük yağmuruna tutarak, kendi anlatımıyla 
“hayatının en acı gününü” yaşatmış bir şehirdir.

H I H I H I

HZ. ZEYNEB’IN KATİLİ
Esved oğlu Habir, kızı Hz. Zeyneb (r.anha)’in kat-
ilidir. Zeynep, Mekke’den Medine’ye, babasının 
yanına hicret etmeye çalışırken yolu, içlerinde 
Habir’in de bulunduğu bir grup Mekke’li put-
perest tarafından çevrilir ve Habir elindeki mız-
rakla Hz. Zeyneb (r.anha)’i devesinden düşürür. 
Hamile olan Zeynep (r.anha) düşük yapar ve 
bir süre sonra da bu nedenle ölür. Mekke fethe-
dilince, kendisinden Hz. Zeyneb (r.anha)’in inti-
kamının alınacağı korkusuyla saklanan ve İran’a 
kaçma hazırlıkları yapan Habir’e haber gönderir. 
Can güvenliği verir. Huzuruna gelince de bağlılık 
sözünü kabul eder ve bağışlar.

H I H I H I

ŞEFKATİN ZİRVESİ UHUD
Uhud, İslam’ın ikinci büyük meydan sınavıdır. 
Taktik açıdan bir yenilgiyle sonuçlanan Uhud, 
başta Hz. Muhammed (asv) olmak üzere bütün 
Müslümanların çok acı çektikleri bir yerdir. Bu 
acılardan Hz. Muhammed (asv)’in payına, sevgi-
li arkadaşlarından onlarcasının şehid edilişini ve 
ordusunun dağılışını görmek gibi en büyükleri-
nin yanında, ü buzerine yetmiş sefer kılıç savrul-
ması, dişlerinin kırılması, yanağının yarılması 
ve diş etine demir parçalarının saplanması gibi 
göreceli olarak daha küçükleri de düşer.

Büyük, küçük bu acıların hepsinin birden 
yaşandığı en sıcak dakikalarda, sığındığı dağın 
yamacında ellerini kaldırır ve bütün bunlara ned-
en olan Mekke’li putperestler hakkında dua eder:

“Allah’ım, benim halkımı bağışla. Çünkü onlar 
gerçeği göremiyorlar.  Eğer görselerdi böyle 
yapmazlardı.”

Bir yandan da yanağından ve dişlerinden 
dökülen kanları eliyle silerek, toprağa düşm-
elerine engel olmaya çalışmaktadır. Bu durum 
dikkatlerinden kaçmayan bazı arkadaşları daha 
sonra sorar:

“Ey Allah’ın Elçisi! Niçin kanınızın toprağa 
dökülmemesi için o kadar uğraştınız?”

“Allah’ın kanunudur. Bir toplum kendilerine 
rahmet olarak gönderilmiş bir peygamberi, kanı 
toprağa dökülecek ölçüde yaralarsa, kendilerine 
mühlet tanınmaz. Toptan yok edilirler.”

NİKOLA TESLA VE 
YAPTIKLARI

Sırp kökenli Amerikalı mucit, elektrik 
mühendisi, makine mühendisi ve fütü-
rist. Günümüzde alternatif akım (AC) 

elektrik kaynağı sistemine verdiği katkılarla 
tanınmaktadır.

Avusturya İmparatorluğu’nda doğup bü-
yüyen Tesla, 1870’lerde mühendislik ve fizik 
alanında ileri bir eğitim aldı ve 1880’lerin ba-
şında telefonculukta ve Continental Edison’da 
yeni elektrik enerjisi endüstrisinde çalışırken 
uygulamalı deneyim kazandı. 1884 yılında va-
tandaşı olacağı Amerika Birleşik Devletleri’ne 
göç etti. New York’ta kısa bir süre kendi yolu-
na koyulmadan önce Edison Machine Works’te 
çalıştı. Ortaklarının fikirlerini finanse etmeleri ve pazarlamaları için 
Tesla, New York’ta çeşitli elektrikli ve mekanik cihazlar geliştirmek için 
laboratuvarlar ve şirketler kurdu. Kendisinin alternatif akım (AC) in-
düksiyon motor ve 1888’de Westinghouse Electric tarafından lisansla-
nan ilgili çok fazlı AC patentleri kendisine önemli miktarda para kazan-
dırdı ve şirketin pazarlayacağı çok fazlı sistemin temel taşı oldu.

Patentini alabileceği ve pazarlayabileceği icatlar geliştirmeye çalı-
şan Tesla, mekanik osilatörler/jeneratörler, elektriksel deşarj tüpleri ve 
erken X-ışını görüntüleme ile ilgili çeşitli deneyler yaptı. Ayrıca ilk ser-
gilenenlerden biri olan kablosuz kumandalı bir tekne inşa etti. Bir mu-
cit olarak tanınan Tesla, laboratuvarındaki ünlülere ve zengin müşte-
rilere başarılarını gösteriyordu ve halk konferanslarında şovmenliğiyle 
dikkat çekiyordu. Ayrıca sık sık Delmonicos’ta yemek yiyordu. 1890’lar 
boyunca New York ve Colorado Springs’teki yüksek voltajlı, yüksek fre-
kanslı güç deneylerinde kablosuz aydınlatma ve dünya çapında kablo-
suz elektrik enerjisi dağıtımı konusundaki fikirlerini sürdürdü. 1893 
yılında, cihazlarıyla kablosuz iletişim olasılığı hakkında açıklamalar 
yaptı. Tesla, bu fikirleri kıtalararası bir kablosuz iletişim ve güç ileticisi 
olan bitmemiş Wardenclyffe Kulesi projesinde pratik kullanıma sunma-
ya çalıştı, ancak bunu tamamlamadan önce parası tükendi.

  Tesla, 1910’larda ve 1920’lerde çeşitli derecelerde başarıya sahip 
bir dizi icatla çalıştı. Parasının çoğunu harcayan Tesla, New York’ta 
birçok otelde yaşadı ve ödenmemiş faturaları geride bıraktı. Ocak 
1943’te New York’ta öldü. Tesla’nın çalışması, onun ölümünden sonra 
1960’larda Ağırlıklar ve Ölçüler Genel Konferansı’nda SI birimi ola-
rak manyetik akım yoğunluğuna tesla adı verilene kadar göreceli belir-
sizliğin içine düştü. Bu durum 1990’lı yıllardan beri Tesla’ya duyulan 
ilginin yeniden ortaya çıkmasını sağladı.

Kısaca Tesla

10 Temmuz 1856 tarihinde şu an Sırbistan sınırları içinde kalan 
Similjan kasabasında dünyaya geldi. Tesla’nın babası bir din adamıy-
dı. İlk soyadı Draganic olup daha sonra reşit olunca bu soyadını kullan-
mak istemediği için mahkemeye başvurup Tesla olarak değiştirmiştir. 
5 çocuklu bir ailede büyüen Tesla, ağebeyini küçük yaşta kaybetmiştir.

Babası, oğlunun kendi gibi papaz olmasını istemesine rağmen, an-
nesinin desteği ile fizik ve matematik bilgisini ilerleten Tesla, Avus-
turya Prag Politeknik Üniversitesi’nin Graz’daki okulunda okudu. 
Buradaki eğitimini yarıda bırakarak, Prag Üniversitesi’nde eğitimini 
sürdürdü. Yabancı teknik yapıtları okuyabilmek için, orada, yabancı 
dil kursunu sürdürdü. 

Nikola Tesla’nın icat ettiği bazı şeyler:
1- Radyo

2- Alternatif akım

3- Radar

4-Tesla Bobini

5-Uzaktan kumanda               

6-Floresan
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Osman Yusuf PÖGE
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HZ.MUHAMMED’İN GÜZEL 
AHLAKINDAN KESİTLER

Fatimetül Zehra YILDIZ - Şifa AK 10-A

DOSTLUK
Bir köprüdür dostluk,
İki gönül arasında.
Çiçek açmış söğüttür
Kara kışın ortasında.

Karanlık bir yolda,
Aydınlık bir gölgedir.
Biçare gönüllerde,
Bir nefeslik saadettir.

Zor mertebedir dostluk,
Çıkamaz her fani.
Gerçek bir yoldaş buldun mu,
Gerekmez başka biri.

Hiranur ALKAN, 9/B



FELSEFE 
DERSİNDEN 
İZLENİMLER
Okulumuz Felsefe Dersi öğretmeni Neslihan  
EREN’in kendi dersinde okuttuğu eserlerle 

ilgili öğrencilerimiz felsefik çıkarımlar yapıp 
eserleri incelemektedir. Aşağıda bazı öğren-

cilerimizin değerlendirmeleri yer almaktadır. 
Neslihan Hocamıza farkındalık yaratan nice 

çalışmalar için teşekkür ederiz. 

DÖNÜŞÜM (DEĞİŞİM) 

Herkes gibi benim de  "Acaba böcek olarak 
uyansam ne yapardım?" düşüncesi aklım-
dan  geçmedi değil. Lakin bir insan böcek 

olarak uyanabilir mi ki?  Bunun yanı sıra, arka pla-
na bakınca insan böcek olarak uyanamaz ama ken-
dini bir böcek gibi hissedebilir diye düşünüyorum. 
Ailesi tarafından, arkadaşları ya da çalıştığı yerdeki 
patron, iş arkadaşı çevresi öyle hissettirmiş olabi-
lir. Ki okumaya başlayınca ilk başlardan itibaren 
-böcek olma kısmına kadar- Bay Samsa, iş vereni 
tarafından sürekli   bir mobbinge maruz kalan, hep 
daha fazla çalışması istenilen, aile tarafından para-
sına ihtiyaç duyulan bir meta olarak görülen, ken-
disinin varlığı ve yokluğu çok da  önemsenmeyen 
biri.  Sonrasında malum böcekli günler... Aslında 
Bay Kafka okuyucusuna müthiş bir mesaj veriyor. 
Kitabın çok yönlü bir bakış  açısı ile ele alınması 
gerektiğini düşünüyorum. Bu konu ile ilgili benim 
düşüncem şudur: Aslında hepimiz  bir sistemin kö-
lesi olmuş durumdayız ve Gregor Samsa böyle bir 
sisteme karşı çıktığı için dışlanıyor ve hor görülü-
yor. Burada çok büyük bir metafor çıkar karşımıza 
.Bu da şöyle açıklanabilir: Sistemin kölesi olmayı 
reddettiğimiz zaman  aslında insanlar için farklı-
laşıyoruz (yani böcekleşiyoruz ) içtiğimiz su , solu-
duğumuz hava kısacası her şeyimiz  onların gözüne 
batmaya başlıyor.

Merve MAĞIN  10/B

H I H I H I

SOFİE’NİN DÜNYASI

Merhaba. Bugün sizlere Felsefe dersinde 
okuduğumuz Sofie'nin Dünyası adlı es-
erle ilgili fikirlerimi anlatmak istiyorum.

Öncelikle kitaptan bahsedelim:  14-15 yaşların-
daki ana karakterimiz Sofie gizemli bir mektup alır. 
Mektupta yazanlar ise hayatının akışını değiştire-
cektir.

"Kimsin sen?"

Bu soru basit gibi görünse de aslında bizi birçok 
felsefi soruya yönlendirerek derin düşünceler 
eşliğinde bir yolculuğa çıkarmaya başlamaktadır.

Sofie'nin bu şekilde baslayan macerasında, biz 
de felsefeyi daha yakından tanıma olanağı buluy-
oruz. Kitabın bu yönünü cok sevdim. Hem felsefe 
tarihi hakkında okura bilgi vermesi hem de okuru 
felsefik  düşüncelere yönlendirmesi benim açım-
dan oldukça degerliydi. Bu kitapla tanıştığım için 
çok mutluyum.  

Sıla Nur AKTAŞ  11/C
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Ülkemizden 400.000, İlimizden bin-
lerce öğrencinin katıldığı Bilgi Ya-
rışmasında Görsel Sanatlar Öğret-

menimiz Elif Eke ERTAŞ danışmanlığında, 
okulumuzu temsil eden 23 öğrencimizin 12 
si başarı gösterek 2. Aşamaya hak kazandı. 
Öğrencilerimiz Gülsüm Uygur, Meryem De-
mir, Elif Taş, Nihal Acet, Berfin Zehra Kurt, 
Sahra Ekinci, Yasin Demirel binlerce öğren-
ciden ilk 20 arasında dereceye girdiler.

Karadeliğin Ardından
Yankılanan Işık

Karadelikler, yüksek kütle çekiminden ışığın dahi kaça-
madığı uzay zaman bölgeleridir

Karadeliğin aşırı kütlesi etrafındaki uzayı bükerek, ışı-
ğın karadeliğin arkasında bükülerek bir ‘yankı’ oluşturma-
sını sağlıyor. Bu ilginç durum 
sayesinde bilim insanları ilk 
defa bir karadeliğin arkasın-
dan gelen ışığı gözlemleyebildi.

Stanford Üniversitesinden 
Dan Wilkins`in yürütücülüğü-
nü yeni bir araştırma, ESA`nın 
XMM-Newton ve NASA`nın 
Nustar, uydularından aldıkları 
görüntülerle, 800 milyon ışık-
yılı uzaktaki I Zwicky 1 sarmal 
galaksinin merkezindeki 10 mil-
yon Güneş kütleli karadeliğin ar-
kasından gelen ışığı görüntüledi.

Bu araştırma, bilim insanlarının karadeliklerin taç 
tabakalarını daha iyi anlama çabası ile ortaya çıktı. Kara-
deliğin yığılma diskinde bulunan ışınmış gazlar çok parlak 
X-ışınları yayınlıyor. Ekip, I Zwicky 1`de bir X-Işını parla-
ması tespit etti; O kadar parlaktı ki karadeliğe düşen gaz-
dan geri yansıdı. Bu yansıyan ışık bükülerek karadeliğin 
arkasından dolaştı ve ekibin kullandığı uzay teleskopları 
tarafından tespit edildi.

 Ekibin başarısı sadece bu ışığı gözlemlemekten ibaret 
değil aynı zamanda böyle bir olay ilk defa doğrudan gözlem-
lenmiş oldu. Ekip karadeliğin arkasından dolaşan ışığın dalga 
boyunun nasıl değiştiğini de kaydetti. Çalışma kozmostaki bu 
kütle çekimi girdaplarını çok daha iyi anlamamızı sağlayacak.

Araştırmalar bu keşfin verilerini kullanarak karadeli-
ğin 3 boyutlu bir modelini de elde etmek istiyor.     

#Daisy Dobrijevic#       Kaynak: All About Space

OKUMANIN ÖNEMİ
Neden kitap okumalıyız? düşü-

nülesi bir soru. Aslında orta-
lama 70 yıl yaşayan bir insan niye 
vaktini kitap okumakla tüketsin ki 
? İnsanoğlu bilgisi kadar evrende 
yer kaplar, geride bıraktıkları ka-
dar hatırlanır.kitap okumak hayatı 
anlamlandırmak için bir nimettir, 
hiç yaşamadığı coğrafyaların koku-
sunu hissedebilmek, hiç tanışmaya 
cağı insanlarla dostluk kurması de-
mektir. Kitap okuyan insan tavşan 
metaforundaki gibi tüyleri tırmana pireleri benzer. hayatı 
farklı bir gözle yorumlar birde bunun akademik yaşama 
önemli derece önemli bir etkisi vardır. kendimden biliyo-
rum şu an hayatımı ilk okuldan beri okuduğum kitaplara 
borçluyum diye biliyorim. Beni yarınlara bu okuma sevdam 
getirdi. Bize Ufuk açan  Yaşar kemal'dir, Orhan Pamuk tur, 
Albert Camus dur Samuel beckettir.ve diyebilirimki eğiti-
me olan katkısı da pastanın üzerine çikolata oluyor, onu 
yemek de bize kalıyor.

ELİF TAŞ  
11 - B

Yıldızlar sizin için ne anlama geliyor?

Yanıp sönen küçük ışıklar mı ya da sayılıp ku-
tuya koyulması gereken gelir kaynakları mı? 
Yönetilmesi gereken topluluklar  mı?

Bu kitap ise yıldızları bunlardan çok daha fazla-
sı olarak gören bir çocuğun hikayesini anlatıyor .

Birçoğumuzun  küçükken okuyup ,derin me-
taforlar yüzünden anlayamadığı bu kitap 
aslında her okuyuşta anlamı yönüyle zihni-
mizde daha farklı detaylarla canlanıyor. Her 
ne kadar temelde küçük bir çocuğun gözünden 
büyükler eleştirilse de dikkatle bakarsanız bu 
çocuk ,ruhunda çok daha fazlasını taşıyor .

Asıl soru ise: "Siz bu kitabı okuduğunuzda 
ne anlıyorsunuz ya da  yıldızlara baktı-
ğınızda ne görüyorsunuz ?"

                        Filiz Begüm ÇELİK 10/A

İnanılmaz güzel bir kitap Sahra çölüne dü-
şen bir pilotun Küçük Prens’le   karşılaş-
ması, Küçük Prens’in gezdiği gezegenler, 

onlar hakkındaki düşünceleri ve elbette Tilki 
ve Küçük Prens’in dostluğu, gülü  sevmenin bir 
şeye bağlanmanın güzelliği ve zorluğu...

Aslında büyükler için yazılan ve her ke-
limesinde özel anlamlar ve dersler içeren 
yetişkin durumlarını eleştiren, büyüklerin 
bakış açısıyla çocukların hayal dünyası ara-
sındaki farkı daha en başta vurgulayarak 
anlatan, aslında herkes hep çocuk kalabilse 
dedirten bir kitap ...

Okuduğum günden beri başucu kitabım olan 
en güzel kitap....

Feyza Rengin TURAL  10/C

Öksüz ve yetim büyüdüğüm bu hayat 
yolunda, bütün manevi değerlerimi 
yitirmiştim, darmadağın olmuş zih-

nimde Allah unutmuş ateizmle 
yatıyor değilim ne kalkıyordum 
öyle mi hiç durmadan varlığını 
sorgulamak daydım ben kimim 
nereden geldim nereye gidiyo-
rum bu hayatın anlamı ne ger-
çekten bu alemin bir yaratıcısı 
var mı artık şüpheler ve çelişki-
ler rüzgarın önünde kurumuş bir 
yaprak gibi sarılıyordu tam pes 
ettiğim anda karşıma çıkmıştı o 
esrarengiz adam sanki efsunlu 
bir kalem gözyaşı ile yorulmuş 
hayat hikayemi yeniden yazmaya başladım 
beni derinden sarsan etkileyen Halit Ertuğ-
rul'un kitabından bir kaç kesit. Kısaca sonu 
imana ve Allah'a çıkmayan her yol bizi batak-
lıklara çeker.Hak nuru olmaz ise yaşamımızın 
odağında derin kuyular, ruhumuzda mesken 
olur anlam arayışlarında bir o yana bir bu 
yana gider gelir ve savruluruz bizi yaratan bizi 
bizden iyi bilen bir Halık'a ihtiyacımız var.Ne 
mutlu hayatının amacını bulan kişilere...

FERHAT ÇELIK
12-A

M.Celal AKIN
12-F

Başta okul müdürü Mehmet Konak ve Pansi-
yondan sorumlu müdür yardımcısı Mehmet 
Akgül ile Hülya Ozan  ailelerinden uzakta 
eğitim görmekte olan öğrencilerimizin bir 

nebze de olsa ailelerine olan özlemlerini hasretlerini 
gidermek amacı ile rutin olarak yapmış olduğumuz 
özel etkinlik  gecemizde bu defa din dersi öğretmeni-
miz İbrahim Balandi ve misafir öğrencimiz Ömercan 
Ertohum'un sazları ve sesleri ile birlikte öğrencileri-
mizin mutluluğuna ortak olmanın sevincini yaşadık.

YURTTA ANNE ŞEFKATi

"Affet beni Allah'ım
bir Deistin gözyaşları"

KÜÇÜK PRENS
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HAYALLERİNİ GERÇEKLEŞTİRENLERİN OKULU 

RAMAZAN NUMAN ÜNAL HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ TIP

ETHEM BERKEN GEREKAN İSANBUL ÜNİV.CERRAHPAŞA TIP

VEYSİ ÖZGÜN İST. ÜNİV. CERRAHPAŞA TIP

SENEM CAN İST. ÜNİV. CERRAHPAŞA TIP 

VİLDAN ASLAN ANKARA SAĞLIK BİL. ÜNİV. TIP

HELİN İMRET EGE ÜNİVERSİTESİ TIP

KENDAL TÜZÜN EGE ÜNİVERSİTESİ TIP

NURSAİD ÇELEBİ İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİV. TIP 

HOZAN KARABULUT AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ TIP

MUHAMMET TEVFİK BÖĞÜŞ KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ TIP 

YUSUF ÖZHAN BALIKESİR  ÜNİVERSİTESİ TIP 

SEMANUR ÖZEN ADNAN MENDERES ÜNİV. TIP

ROHAT ERDEM İZMİR DEMOKRASİ ÜNİV. TIP 

HATİCE ONAT KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ TIP

BİLAL DURSUN ORHANGAZİ ÜNİVERSİTESİ TIP

BEDİA KASYA ALTUN PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ TIP

ELİF KAPLAN DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ TIP

MUHAMMED ALİ DEMİR SAKARYA ÜNİVERSİTESİ TIP

HÜSNA ŞIKGENÇ İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ TIP

YUSUF ERSÖZ MERSİN ÜNİVERSİTESİ TIP 

MEHMET ŞERİF KARATAY MERSİN ÜNİVERSİTESİ TIP 

MUHAMMED EKİNCİ GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ TIP 

ELİF GARLI MUSTAFA KEMAL ÜNİV. TIP

NİLAY SEYREK MUSTAFA KEMAL ÜNİV. TIP 

MUAMMER CAN ATASEVER ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ TIP

ZEYNEP ÖNEL HİTİT ÜNİVERSİTESİ TIP

KADER AKSOY SAKARYA ÜNİVERSİTESİ TIP

AZAD VURAL BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ TIP

YILMAZ AYDEMİR MARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİV. TIP

EMRE CAN ÇELİK DİCLE ÜNİVERSİTESİ TIP 

MELEK UÇAR DİCLE ÜNİVERSİTESİ TIP 

SELİN ALTUNHAN DİCLE ÜNİVERSİTESİ TIP

YUSUF YILDIRIM DİCLE ÜNİVERSİTESİ TIP 

LEYLA KÜREKÇİ DİCLE ÜNİVERSİTESİ TIP

NARİN KILINÇ DİCLE ÜNİVERSİTESİ TIP

YUSUF AYAN DİCLE ÜNİVERSİTESİ TIP

ŞÜKRAN CANGİR DİCLE ÜNİVERSİTESİ TIP 

FATMA RÜMEYSA KONAK FIRAT ÜNİVERSİTESİ TIP

MUHAMMED ERDEM FIRAT ÜNİVERSİTESİ TIP 

HATİCE ERGÜN FIRAT ÜNİVERSİTESİ TIP 

MİRAÇ DEMİR VAN YÜZÜNCÜYIL ÜNİV. TIP

MEHMET ŞEREF VURAL VAN YÜZÜNCÜYIL ÜNİV. TIP 

LEYLA ÇETİNKAYA VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİV. TIP 

DİLARA BARAN VAN YÜZÜNCÜYIL ÜNİV. TIP

ELEM SELEN ÇİTİL AHİ EVREN ÜNİVERSİTESİ TIP

HARUN AKSU ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ TIP

SÜMEYRA BAŞKALENE ERZİNCAN B. YILDIRIM ÜNİV. TIP

İSLAM EVİZ ERZİNCAN B. YILDIRIM ÜNİV. TIP 

YUNUS AYAN SİİRT ÜNİVERSİTESİ TIP

ELİF BULUT KAFKAS ÜNİVERSİTESİ TIP 

FEYZA KAYA KAZAN FEDARAL UNİVERSTY TIP 

ALİ GÜNEŞ YAKINDOĞU ÜNİVERSİTESİ TIP 

SEZER GÜNGÖRDÜ AZERBAYCAN  ÜNİVERSİTESİ TIP

ZEHRA DİKENYOL AZERBAYCAN  ÜNİVERSİTESİ TIP

GAMZE ÇELİK AZERBAYCAN  ÜNİVERSİTESİ TIP 

HALİL SEFA AKBAŞ OKAN ÜNİVERSİTESİ TIP

DILBA ATAŞ İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ TIP

MUHAMMED ENES ARI LOKMAN HEKİM ÜNİV. TIP

ŞULE NUR SEÇKİN İSTANBUL YENİYÜZYIL ÜNİV. TIP 

MUHAMMED MUSTAFA IŞIK BİRÜNİ ÜNİVESİTESİ TIP

ÖMER FARUK BİLİCİ SANKO ÜNİVERSİTESİ TIP

DİLARA GÜNGÖRDÜ YAKINDOĞU ÜNİV. TIP

ŞEVİN EKİNCİ DEMİROĞLU BİLİM ÜNİV. TIP

FATMA ZEHRA ASTAN KOÇ ÜNİVERSİTESİ MOL. BİY. VE GEN. 

ÖZGE ÖZAY İZMİR DEMOKRASİ ÜNİV. DİŞ HEKİMLİĞİ

ROZERİN TÜRKAN KATİP ÇELEBİ ÜNİV. DİŞ HEKİMLİĞİ

SEMANUR ÖZTEKİN KTÜ DİŞ HEKİMLİĞİ

AHMET ERDİNÇ ÖZ ONDOKUZ MAYIS ÜNİV. DİŞ HEKİMLİĞİ

MURAT TÜRKKAN GAZİANTEP ÜNİV.İ DİŞ HEKİMLİĞİ

ENİS KULPU GAZİANTEP ÜNİV. DİŞ HEKİMLİĞİ

AYŞE AYDIN BİNGÖL ÜNİVESİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ

YUSUF DUMAN BİNGÖL ÜNİVESİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ

DAMLA BOZKURT KIBRIS LEFKE ÜNİV. DİŞ HEKİMLİĞİ

ZEYNEP ÖZERDEM DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ

SEVGİ ASLAN ÇANAKKALE 18 MART ÜNİV. DİŞ HEKİMLİĞİ

MEHMET BATI İST. KENT ÜNİV.İ DİŞ HEKİMLİĞİ

ŞEVVAL ÖZAYDIN HACCETTEPE ÜNİV. ECZACILIK

ROJDA TAŞ EGE ÜNİVERSİTESİ ECZACILIK

SEMANUR TURAN İSTANBUL SAĞ. BİL. ÜNİV. ECZACILIK

RONYA ÇİÇEK ANADOLU ÜNİV. ECZACILIK

HATİCE YILMAZ MERSİN ÜNİV. ECZACILIK

ECE İŞCAN İSTİNYE ÜNİV. ECZACILIK

HACER ÖZCAN KARADENİZ TEKNİK ÜNİV. YAZILIM MÜH.

BİLAL ÖRNEK ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ YAZILIM MÜH.

İBRAHİM ÇEKMEN THK ÜNİVERSİTESİ YAZILIM ÜNİV.

MUHAMMED ORHAN BAYTAR İTÜ UÇAK MÜH.

MAHİR ŞAHMAN DOKUZ EYLÜL ÜNİV. HUKUK

NURHAT APAKHAN ANADOLU ÜNİV. HUKUK

BUŞRA BERFİN YÜRÜK MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ HUKUK

BEYZA GÜN İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ HUKUK

DİCLE YILDIZ DİCLE ÜNİVERSİTESİ HUKUK

ÖZNUR ÖNDER DİCLE ÜNİVERSİTESİ HUKUK

HACER DİREK ERZİNCAN B.Y. ÜNİV. HUKUK

MUHAMMED ÇİNAR TOBB ÜNİVERSİTESİ BİLGİSAYAR MÜH.

MANSUR ARSLAN EGE ÜNİVERSİTESİ BİLGİSAYAR MÜH.

HÜSEYİN ATAKAV SELÇUK ÜNİVERSİTESİ BİLGİSAYAR MÜH.

BERZAN GEÇİT CELAL BAYAR ÜNİV. BİLGİSAYAR MÜH.

MUHAMMED EMİR FIRAT YÜZÜNCÜ YIL ÜNİV. BİLGİSAYAR MÜH.

HÜSAMETTİN TEKİN İZMİR DEMOKRASİ ÜNİV. ELEK. ELEKTRONİK

AMİNE ODUNCU OSMANGAZİ ÜNİV. ENDÜSTRİ MÜH.

BATURAY AYGÖRDÜ HACETTEPE ÜNİV. İNŞAAT MÜH. İNG.

HATİCE DİNÇ DOKUZ EYLÜL ÜNİV. HEMŞİRELİK

HELİN MEMİŞ EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK

ŞİRVAN AYSAN AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK

ABDULLAH COŞKUN MERSİN ÜNİV. HEMŞİRELİK

ELİF İŞ MERSİN ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK

SEMANUR GÖKHANER DİCLE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK

BUŞRA KARDAŞ ARTUKLU ÜNİV. HEMŞİRELİK

BEYZA ÖRNEK SİİRT ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK

FİRDEVS AY SİİRT ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK

SEHER ÇELİK BİTLİS EREN ÜNİV. HEMŞİRELİK

ELİF ARIK BATMAN ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK

NESİLE YILDIRIM GAZİANTEP ÜNİV. EBELİK

HATİCE ORAT ARTUKLU ÜNİV. EBELİK

EDA ORTAÇ CERRAHPAŞA PDR

AYŞE NUR ÇAPRAK DOKUZ EYLÜL ÜNİV. PSİKOLOJİ

AZAT TAĞU MEDENİYET ÜNİVERSTESİ PSİKOLOJİ

ROZA ÇİÇEK UŞAK ÜNİVERSİTESİ İLK. MAT. ÖĞRT.

ELİF ÖNÜR YILDIZ TEKNİK ÜNİV. İLK.M MAT. ÖĞRT.

SEMANUR ÇELEBİ SAKARYA ÜNİVERSİTESİ İLK. MAT. ÖĞRT.

MERVE AKGÜN ÇANAKKALE 18 MART ÜNİV. İLK. MAT. ÖĞRT.

BARAN KILINÇ NECMETTİN ERBAKAN ÜNİV. İLK. MAT. ÖĞRT.

ZELİHA KURŞUN ADNAN MENDERES ÜNİV. İLK. MAT. ÖĞRT.

SERHAN AVCI YILDIZ TEKNİK ÜNİV. MAT. ÖĞRET.

YUNUS EMRE GÜNDÜZ SITKI KOÇMAN ÜNİV. FEN BİLGİSİ ÖĞR.

EYÜP KURTULUŞ DİCLE ÜNİVERSİTESİ VETERİNERLİK

ADI, SOYADI KAZANDIĞI ÜNİVERSİTE KAZANDIĞI BÖLÜM ADI, SOYADI KAZANDIĞI ÜNİVERSİTE KAZANDIĞI BÖLÜM ADI, SOYADI KAZANDIĞI ÜNİVERSİTE KAZANDIĞI BÖLÜM
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